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yılda 12 sayı olarak yayınlanır.

Garanti Media, Anadolu Ajansı abonesidir.

Yasal Uyarı:
Garanti Media Bizim Berlin Aylık Haber & Reklam 
Dergisindeki reklam, resim ve yazılar yazılı izin 
olmadan kısmen ya da tamamen alıntı yapılamaz. 
Baskısı yapılan yazı ve reklamların içeriğinden 
sorumlu değiliz.

İki Almanya’nın birleşme yıl dönümü olan 3 Ekim’de Almanya’daki camiler-
de her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Açık Kapı Günü” etkinlikleri bu yıl 
25. kez düzenlendi.
Alman komşularımız Berlin'deki camileri ziyaret etti. Berlin Türk Şehitlik 
Camii ve Mevlana Camii yoğun ziyaret edilen camilerimiz oldu.
Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier, Alman ve Türk hükû-
metleri arasında 60 yıl önce imzalanan İş Gücü Anlaşması ile Almanya ge-
len misafir işçilerin hikayelerinin okul kitaplarında anlatılmasını istedi.
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Efkan Ala, çeşitli temaslarda bulunmak 
üzere geldiği Almanya’nın başkenti Berlin’de sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileriyle bir araya geldi.
Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen'inde iştirak ettiği Müsiad Berlin'in şu-
besi dualarla açıldı.
Müsiad Berlin 3. Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Fikret Doğan yeniden Mü-
siad Berlin Başkanı seçildi.
NETU Berlin, Büyükelçi Ahmet Başar Şen ve Berlin Ticaret Müşavirlerini 
ziyaret etti.
Mevlid-i Nebi Haftası Münasebetiyle Berlin Türk Şehitlik Camiinde “Pey-
gamberimiz ve Vefa “konulu program düzenlendi.
Berlin Alperen Ocakları, ata yurdunu ziyaret etti. Adem Karaca'nın kalemin-
den Özbekistan'ı tanıyalım.
Vahdet Kültür cemiyeti kuruluşunun 30. yılı münasebetiyle sonbahar şen-
liği düzenledi. Şenliğe, Berlin Başkonsolosu Olgun Yücekök ve çok sayıda 
Berlinli iştirak etti.
Müsiad Berlin, futbol turnuvası düzenledi.  Turnuvayı, finalde “GTÜ Prüfs-
telle İlhan” ekibini 2-1 mağlup eden “D&P perfumum” takımı kazandı.
Müsiad Kurucu Başkanı Erol Yarar'dan 'Bizim Berlin' dergimize övgü.
UID Berlin Bölge kadın kolları çok aktif. Yazı ve resimleri dergimizde bula-
bilirsiniz.
Berlin Kocatepe Camii din görevlisi İsmail Üstün hoca için veda programı 
düzenlendi. Programda duygusal anlar yaşandı.
Hacı Bektaş Veli ile Yunus Emre Berlin’de anıldı.
Türkiye'nin damak tadı Ehli Kebap Berlin'de açıldı. Lezzet arayanlar bu ha-
bere çok sevinecek.
Berlin İslam Federasyonu ve Mevlana Camii ücretsiz aşı hizmeti verdi.
Allah'a emanet olun!

Menderes Singin
Garanti Media Bizim Berlin 
Genel Yayın Yönetmeni

AlMAN KOMŞUlArıMızı AğırlADıK

03Kasım 2021
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Almanya Cumhurbaşkanı ülkesindeki misafir işçilerin hikayelerinin 
okul kitaplarında yer almasını istedi. 

Frank-Walter Steinmeier: 
“Türk kökenlerinin onuruna 
dokunulmasına müsamaha 
göstermeyeceğiz”

BERLİN (AA) - Almanya Cumhurbaşkanı 
Frank-Walter Steinmeier, Alman ve Türk 
hükûmetleri arasında 60 yıl önce imza-
lanan İş Gücü Anlaşması ile Almanya 
gelen misafir işçilerin hikayelerinin okul 
kitaplarında anlatılmasını istedi.
Steinmeier, Almanya Türk Toplu-
mu (TGD) tarafından Türkiye ile Al-
manya arasında imzalanan “İş Gücü 
Anlaşması’nın” 60. yıl dönümü vesile-
siyle Berlin’deki “Haus der Kulturen der 
Welt” salonunda düzenlenen etkinlikte 
konuştu.
Steinmeier ülkeye gelen ilk neslin iyim-
serliklerinden ve gösterdikleri cesaret-
ten etkilendiğini ve onların saygıyı hak 
ettiğini ifade ederek, “Misafir işçilerin 
hikayeleri okul kitaplarımızda ve anma 
kültürümüzde layık olduğu yeri almayı 
hak ediyor. Bir kenara not düşülmesi 
ülkemize yaptıkları katkılarının hakkını 
veremez.” dedi.
Birinci neslin Almanya’ya katkılarına 
işaret eden Steinmeier, “Almanya’yı bir-
likte inşa ettiler. Ülkemizi ekonomik ola-
rak, ama hepsinden önce insani açıdan 
zenginleştirdiler. Onların çalışkanlığı, 
tutkusu ve insanlığı ülkemizi bugün ol-
duğu yere getirdi. Bunun için bugün, ilk 
neslin temsilcileri olarak bizimle birlikte 
olan sizlere derinden minnettarım.” ifa-
desini kullandı.

“Türk kökenlerinin onuruna 
dokunulmasına müsamaha 
göstermeyeceğiz”

Almanya’daki ikinci, üçüncü ve dördün-
cü kuşak Türk kökenlilerin ayrımcılığa 
ve ırkçılığa maruz kaldığını da anımsa-
tan Steinmeier, “Net bir şekilde söyle-
mek gerekirse, Türk kökenli kadınların, 
erkeklerin ve çocukların onuru da do-
kunulmazdır. Ancak bu onura çok sık 
dokunuluyor ve saldırılıyor. Buna müsa-
maha göstermememiz gerekiyor ve bu 
ülkede buna müsamaha göstermeyece-
ğiz.” şeklinde konuştu.

Ahmet Başar Şen:
Almanya’daki Türk kökenliler Türk-
Alman ilişkilerinin geliştirilmesi için or-
tak zenginliktir

Türkiye’nin Berlin Büyükelçisi Ahmet 
Başar Şen de Türk kökenlilerin sade-
ce Almanya’nın ekonomik gelişmesine 
ve refah toplumunun oluşmasına kat-
kı sağlamadığını, aynı zamanda bura-
da çok kültürlüğünün oluşmasında da 
önemli rol oynadığını söyledi.
Bu 60 yıllık göç tarihinin üzücü tarafları-
nın da unutulmaması gerektiğinin altını 
çizen Şen sözlerine şöyle devam etti:
“Bugüne kadar Türkiye’den 50’den fazla 
kişi Almanya’da korkunç ırkçı saldırıla-
rının kurbanı oldu. Solingen, Mölln ve 

Hanau saldırıları ile NSU seri cinayetleri 
bunların en bilinenleridir. Irkçılık, ya-
bancı düşmanlığı ve Müslüman karşıtı 
nefretin oluşturduğu tehdit, birçok Türk 
göçmene göre Almanya’daki en önemli 
güvenlik riskidir. “
Şen, sadece Türkler ve Müslümanlar 
değil, diğer birçok göçmen grupların 
da günlük ayrımcılığa maruz kaldığını 
anımsatarak Müslüman, Türk, Yahudi, 
göçmen karşıtı her türlü nefret ve ay-
rımcılığa tüm araçlarla mücadele edil-
mesi gerektiğini vurguladı.
Türkiye için Almanya’da yaşayan Türk-
lerin bu ülkeye uyum sağlamalarının 
önemli olduğunu ifade eden Şen, “Ancak 
entegrasyonun katılıma, katılımın eğiti-
me, eğitimin kabul görmeye ve eşitliğe 
ihtiyacı var. Bu insanların kabul görmesi 
ve Türkiye’den getirdikleri kültürel kimli-
ğin korunması başarılı entegrasyon için 
vazgeçilmez yapı taşları olarak da gö-
rülmelidir.” şeklinde konuştu.
Şen, Almanya’daki Türk kökenlilerin 
Türk-Alman ilişkilerinin geliştirilme-
si için ortak zenginlik olduğunu ve bu 
zenginliği Almanya ile birlikte korumak 
istediklerini kaydetti.
Milletvekillerinin, sivil toplum örgütü 
temsilcilerinin ve birinci nesilden gelen-
lerin de katıldığı etkinlikte Steinmeier ve 
eşi Elke Büdenbender Türk sanatçıları-
nın söylediği şarkılara alkışlarıyla eşlik 
etti.

Ahmet 
Başar Şen



BERLİN (AA) - AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Efkan Ala, 
zamanın Türkiye-Avrupa Bir-
liği (AB) ilişkilerine yeniden 
ivme kazandırma zamanı 
olduğunu ve bunun çabası 
içerisinde hareket ettiklerini 
söyledi.
Efkan Ala, Almanya’nın baş-
kenti Berlin’deki temaslarının 
ardından gazetecilere değer-
lendirmelerde bulundu.

AB sürecinin hem Türkiye 
hem Avrupa için her zaman 
olumlu seyirde olmasını te-
menni ettiklerini dile getiren 
Ala, “Süreç içerisinde durak-
samalar oldu. Geçtiğimiz 10 
yıl hem Avrupa hem Türki-
ye için büyük problemlerin 
yaşandığı bir 10 yıldı. Her 
ülkeyi etkiledi. Şimdi süre-
ce yeniden ivme kazandır-
ma zamanıdır, bunun çabası 
içerisinde hareket ediyoruz.” 
dedi.
Ala, Brüksel’de AB Parlamen-
tosunda görev yapan millet-
vekilleriyle bir araya geldikle-
rini hatırlatarak, Türkiye-AB 
ilişkilerinin ivme kazanması 

konusunda neler yapılabile-
ceği konusunda görüşmeler-
de bulunduklarını aktardı.

AlMANYA İlE İlİŞKİlEr
Türkiye ile Almanya ilişkile-
rine de değinen Efkan Ala, 

Türkiye’nin Al-
manya ile çok 
eskiye dayanan 
ivmesi iyi, kalite-
si yüksek ilişkile-
re sahip olduğu-
nu belirtti.
Almanya’da yak-
laşık 3,5 milyon 
Türk’ün yaşadı-
ğına işaret eden 

Ala, “Burada yaşayan çok 
sayıda vatandaşlarımız var. 
Vatandaşlarımızın sorunları, 
aynı zamanda onlara yapa-
cağımız katkılar bizim için 
her zaman masada öncelikli 
olmuştur. Bugüne kadar çok 
inisiyatif aldık ve yasalar çı-
kardık. Vatandaşlarımızın 
haklarını kullanmaları yö-
nünde önündeki engelleri 
kaldırdık. Bundan sonra da 
hayatlarını idame ettirme, 
topluma katkıda bulunma-
ları, buradaki Alman demok-
rasisine katkı yapmaları için 
biz elimizden gelen katkıyı 
sunacağız.” ifadesini kullan-
dı.

Ala, Türkiye’nin en önemli 
ticari partnerlerinden birinin 
Almanya olduğunu vurgula-
dı.
Berlin’deki STK temsilci-
leriyle güzel bir toplan-
tı yaptıklarını anlatan Ala, 
“Kendilerinden talepleri, de-
ğerlendirmeleri aldık. Birlikte 
hangi daha iyi sonuçlara ula-
şabiliriz bunun çalışmasını 
yaptık. İleriye yönelik daha 
kapsamlı çalışma kararı al-
dık. Verimli bir toplantı oldu.” 
diye konuştu.
İslamofobi, yabancı düş-
manlığının artmasının ön-
lenmesi ve çözüm önerilerini 
de görüştüklerini dile getiren 
Ala, ”Birtakım yeni ulusla-
rarası sözleşmelere ilişkin 
kararlar var. Bunların getire-
bileceği sorunlar ve fırsatla-
rı değerlendirdik. Otomatik 

bilgi paylaşımı konusunda 
değerlendirmelerimiz oldu. 
Burada sorunlara yerinde 
çözüm getirme konusunda 
ya da Türkiye’de çözme ko-
nusunda gayret gösterece-
ğiz” dedi.

AK PArTİ BErlİN 
TEMSİlCİlİğİNİ zİYArET
AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Efkan Ala beraberin-
de heyet ile AK Parti Berlin 
temsilciliğini de ziyaret etti.
Burada AK Parti Almanya 
Temsilcisi Meryem Göka ta-
rafından karşılanan Ala tem-
silciliğin faaliyetleri hakkında 
bilgi aldı.
Ala’ya ziyaretinde AK Par-
ti İstanbul Milletvekili zafer 
Sırakaya ve Uluslararası De-
mokratlar Birliği (UID) Genel 
Başkanı Köksal Kuş da eşlik 
etti.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Efkan Ala, çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği Almanya’nın başkenti 
Berlin’de sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi.

Efkan Ala, Berlin’de Temaslarda 
Bulundu

06 Kasım 2021
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Mevlana Cami Başkanı İdris Kahraman program 
hakkında açıklamalarda bulundu.

Mevlana Camii'nde Açık Kapı Günü

"İslam dininin ve Müslümanların yaşamış oldukları dış Ül-
kelerde dinimizin barış dini ve Müslümanların da barış el-
çileri olduklarına büyük katkısı olduğuna inandığım 'Açık 
Cami günleri'nin ehemmiyetine yürekten inananlardan birisi 
olmam hasebiyle bu günleri çok önemsiyorum. 
Bu bağlamdan hareketle Mevlana Camii’nde 3 Ekim 2021 
tarihinde tertip etmiş olduğumuz açık cami günü progra-
mımız yerli Ebu Taliplerden beklediğimizin üzerinde ilgi ve 
alaka gördü. 
Bu güzel programa ön  çalışmasından icrasına kadar her 
aşamada katkı sunan görevlilerimize ve misafirlerimize 
teşekkür ederim. Bu günümüzde bizleri yalnız bırakmayan 

Bölge Başkanımız Hasan İstanbul bey, KT Bölge Başkanımız 
Nebahat Kartal hanım, KGT Başkanı züleyha Ozan hanım 
ve GT Başkanı Muhammed Tanrıseven bey ve ekiplerine de 
hassaten teşekkür ederim’’ dedi.
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Türkiye’nin Berlin Büyükelçisi 
Şen: “Almanya ile ekonomik 
iş birliğimiz Türkiye için büyük 
önem taşıyor” dedi.
Yeniden Müsiad Berlin Başka-
nı seçilen Fikret Doğan, açılış-
larına katılanlara teşekkür etti.
Doğan, yeni dönemde daha ak-
tif olacakları üzerinde durdu.

Türkiye’nin Berlin Büyükelçisi Ah-
met Başar Şen, Almanya’nın dünyanın 
4’üncü büyük ekonomisi olduğunu be-
lirterek, Almanya ile ekonomik iş birli-
ğinin Türk ekonomisi için büyük önem 
taşıdığını ifade etti.
Büyükelçi Şen, Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği’nin (MÜSİAD) Berlin 
Şubesi’nin açılışında yaptığı konuşma-
da, batılı demokratik toplumlarda başa-
rılı olmak için iş insanlarının örgütlen-
mesinin önemine dikkati çekti.
Almanya’nın dünyanın 4’üncü büyük 

ekonomisi olduğunu belirten Şen, “Al-
manya, Türkiye’nin ticaret ortakları ara-
sında eğer istatistiklerden enerji alım 
satımını kaldırırsak 1’inci sırada. Do-
layısıyla yapacağımız ortak çalışmalar, 
Almanya ile ticaretimiz ve ekonomik 
iş birliğimiz Türk ekonomisi için büyük 
önem taşıyor.” değerlendirmesinde bu-
lundu.
Şen, Türkiye kökenli insanların Alman-
ya’ya 60 yıl önce “göçmen işçi” olarak 
geldiklerini anımsatarak, “Korona be-

lasından kurtaran aşıyı bulan 
kardeşlerimiz de olmak üzere 
her alanda çok büyük başarılar 
gösterdiklerini biliyoruz. Spor-
da, siyasette, ekonomide, bilim 
dünyasında, kültürde ve sanat-
ta bu başarıları memnuniyetle 
takip ediyoruz.” dedi.
MÜSİAD’ın daha fazla iş insa-
nını bünyesine katarak yoluna 
devam etmesini çok değerli bir 
çalışma olarak değerlendiren 
Şen, iş insanlarına, “Sizler ka-

zanın ki toplum kazansın. Sizler kazanın 
ki Almanya’daki Türk kökenli insanları-
mız kazansın. Sizler kazanın ki Alman 
toplumu kazansın. Sizler kazanın ki 
Türk-Alman dostluğu kazansın.” diye 
seslendi.
MÜSİAD Kurucu Başkanı Erol Yarar da 
derneğin temelinin “Allah’ın rızasını ka-
zanmak için ticaret bir vesiledir” diyen 
iş insanlarının attığı bir temel üzerine 
inşa edildiğini söyledi.
Yarar, “Bu temel çok önemlidir. Herkesin 
3 kuruş için birbirini yediği bir dünyada, 
maddi meseleler nedeniyle insanların 
öldürüldüğü bir dünyada, kurtuluşu ik-
tisatta görmek ve insanlara huzuru ikti-
satla getirebileceğini iddia etmek müt-
hiş bir vizyon farklılığı.” diye konuştu.
MÜSİAD’ın gittiği ülkelere katkı sundu-
ğunu anlatan Yarar, “Oradan bir şeyler 
almaya değil vermeye gideriz. İstihdam 
ve ekonomik büyüklük verebiliriz, vakıf-
lar kurarak fakirine ve yetimlerine sahip 
çıkarız.” diye konuştu

MÜSİAD Berlin Şubesi Dualarla Açıldı
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Ditib Berlin Din Hiz-
metleri Ataşeliğinin 

düzenlediği programa 
Türkiye’den Kayseri Dini 
Yüksek İhtisas Merkezi 
Müdürü Dr. Abdülkadir 
Kabdan Misafir konuş-

macı olarak katıldı. 

Akşam namazının ardından 
konferans salonunda Şe-
hitlik Camii din görevlilerin-
den Enes Abdullah Cergel’in 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
program başladı. Ardından 
Berlin Eyalet Birliği Başka-
nı Fatih Eroğlu selamlama 
konuşması yaptı. Berlin Din 
hizmetleri ataşesi Dr. Emre 

Şimşek’in selamlama ko-
nuşmasının ardından kon-
feransa geçildi.
Misafir konuşmacı Dr. Ab-
dülkadir Kabdan “Peygam-
berimiz ve Vefa” konulu 
konferansını verdi. Sohbetin 
ardından hediye takdimi ile 
program sona erdi. Progra-
mın ardından yatsı namazı-
na geçildi.
1994-2000 yılları arasında 
Almanya’nın Münster böl-
gesinde din görevlisi olarak 
görev yapan Dr. Abdülkadir 
Kabdan, namazın ardından 
kültür evinde din görevli-
leriyle bir araya geldi. Yurt 
dışı hizmeti vb. konularda 

din görevlileriyle sohbet eş-
liğinde bilgi ve tecrübe pay-
laşımı yapıldı.

Sabah Namazı Buluşması

Mevlid-i Nebi haftası ve-
silesiyle Şehitlik Camiinde 
sabah namazı buluşması 
gerçekleştirildi. Halkımı-

zın yoğun katılım sağladığı 
program, namazdan önce 
Yasin-i şerif okunmasıyla 
başladı.
Sabah namazı kıldıran Dr. 
Abdülkadir Kabdan’ın ri-
yasetinde namazın ardın-
dan tesbihat programı icra 
edildi. Zikir ve salavatların 
okunmasının ardından Şe-
hitlik Camii din görevlisi 
Ahmet Bayraktar, Merkez 
Camii din görevlisi Mehmet 
Acar ve Yeni Camii Din gö-
revlisi İlhan Temur hocaların 
okudukları Kur’an-ı Kerim, 
ilahi ve kasidelerin ardından 
program dua ile son buldu. 
Programın ardından Şehit-
lik Camii Derneğinin çorba 
ikramında, sohbet eşliğinde 
çorbalar içildi.  Bereketli bir 
sabahın ardından cemaat 
dağıldı.

Mevlid-i 
Nebi Haftası 
Münasebetiyle 
Berlin Türk 
Şehitlik 
Camiinde 
22 Ekim 2021 
Cuma günü 
“Peygamberi-
miz ve Vefa “ 
konulu 
program 
düzenlendi. 

Mevlid-i Nebi Haftası Türk Şehitlik 
Camiinde Coşkuyla 
Kutlandı
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NETU Berlin Yeni Yö-
netim Kurulu, T.C. Ber-
lin Büyükelçisi Ahmet 
Başar Şen’e ‘Hoşgel-
diniz’ ziyaretinde bu-
lundu.

NETU Berlin yeni Yönetim 
Kurulu, kısa bir süre önce 
T.C. Berlin Büyükelçisi olarak 
atanan Sayın Ahmet Başar 
Şen’i makamında ziyaret etti. 
NETU Berlin Başkanı Bülent 
Göktekin, NETU Berlin ve 
NETU Avrupa‘nın vatandaş 
ve işletmelere yönelik ge-
liştirdiği proje ve etkinlikler 
hakkında Şen’e bilgi verdi.
Bülent Göktekin, dijital ça-
lışma yöntemlerin ve diji-
talleşmenin NETU için bir 
uzmanlık alanı haline gel-
diğini belirtti. Ayrıca kalifiye 

eleman ihtiyacı alanında da 
devlet kurumları ve STK’lar 
ile birlikte çalıştıklarını bah-
seden Göktekin, bu bağ-
lamda yeni geliştirilen NETU 
e.ticaret uygulaması üzerin-
den de birçok işletmenin ele-
man bulduğunu ifade etti.
Bu çerçevede NETU Akade-
mi’nin de artık sertifikalı bir 
eğitim kurumu olarak başta 
Berlin’de olmak üzere Al-
manya çapında profesyonel 
seminer ve eğitim program-
ları sunduğunu anlattı. NETU 
Akademi’nin ayrıca farklı fe-
deral ve eyalet bakanlıkları ile 
birlikte iş dünyasına yeni ve 
kalifiye eleman kazandırdı-
ğını ve mevcut çalışanlara da 
farklı kazanımlar sunduğunu 
kaydetti. Ayrıca girişimcilik 
alanında da NETU’nun genç-
lere olan desteğini sürdürdü-
ğünü anlattı. 

Ziyaretleri için kendilerine te-
şekkür eden Sayın Büyükelçi 
Ahmet Başar Şen, Başkon-
solosluk görevini icra ettiği 
zaman diliminde NETU’yu 
yakından tanıma fırsatı bul-
duğunu, sosyal medya ka-
nalları üzerinden NETU’yu 
ilgi ile takip ettiğini ve faa-
liyetlerini geçmişte olduğu 
gibi gelecekte de her zaman 
destekleyeceğini vurguladı.
NETU’nun profesyonel bir 
yapılanma olarak sadece iş 
dünyasında değil toplumsal 

bütün kurumlarda sorumlu-
luk üstlenen bir aktör oldu-
ğunu belirtti.
Berlin’deki Türk asıllı girişim-
cilerin topluma olan sayı-
sız faydalarından bahseden 
Büyükelçi, daha fazla genç 
girişimci kazanmanın ehem-
miyetine vurgu yaptı. Soh-
bet sonrasında NETU Berlin 
Yönetim Kurulu sayın Büyü-
kelçiye misafirperverliği için 
teşekkür plaketi ve hediye 
takdim etti. 

NETU Berlin Yönetim 
Kurulu, T.C. Berlin Ti-
caret Müşavirleri Sa-
yın Abdullah Soylu ve 
Sayın Berrak Bilgen 
Beşergil’i makamında 
ziyaret etti.

NETU Berlin Başkanı Bülent 
Göktekin, başta Berlin’de 
olmak üzere Almanya ve 
Avrupa çapında güçlü bir 
Network geliştirdiklerini ve 

profesyonel kurumsallık an-
layışı ile NETU’nun sade-
ce Türk asıllı iş insanlarına 
değil, etnik kökenden ba-
ğımsız bütün vatandaşlara 
hizmet ettiğini vurguladı. 
Bu bağlamda globalleşen iş 
dünyasında dijitalleşmenin 
önemine değinen Göktekin, 
bilhassa pandemi sürecin-
de NETU’nun kapsamlı bir 
e-ticaret platformu ve çeşitli 
sanal bilgilendirme ve semi-
ner kanalları ile birlikte hiz-

NETU Berlin Yönetim Kurulundan, 
T.C. Berlin Ticaret Müşavirlerine Ziyaret

NETU Berlin, Büyükelçi Ahmet Başar 
Şen’i Ziyaret Etti

metlerini eksiksiz bir şekilde sürdürebildiğini ifade etti.
Sayın Ticaret Müşavirleri, AB sürecinin Almanya ve Türkiye 
arasındaki ticaret hacmi üzerindeki etkileri hakkında bilgi 
verdi. Özellikle Gümrük Birliğinin iki ülke arasındaki ithalat 
ve ihracat endekslerini nasıl şekillendirdiğini ve bilhassa Al-
manya ve Berlin’deki işletmecilerin gelecekte ne tür değişim-
ler ile karşı karşıya kalacakları hakkında konuştular. Ayrıca, 
NETU Berlin Başkanı Bülent Göktekin, Türk asıllı iş insanları-
nın Türkiye’den kalifiye işçi getirimi ve vize serbestisi ile ilgili 
beklentileri hakkında bilgi alışverişinde bulundu.
Sohbet sonrasında NETU Berlin Yönetim Kurulu sayın Ticaret 
Müşavirlerine misafirperverlikleri için teşekkür plaketi ve he-
diye takdim etti.
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Avrupalı-Türk İşletmeler Ağı 
NETU, Berlin Senatosu Ekono-
mi Daire Yönetimi ile olan koo-
perasyonu kapsamında mutat 
olarak düzenlediği Girişimcilik 
Seminerini bu sene de Koro-
na Tedbir kurallarına titizlikle 
uyarak gerçekleştirdi. 

İnteraktif bir şekilde geçen etkinlikte, 
NETU Berlin Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Şirket Danışmanı Dilhan Görgün, ka-
tılımcıları özellikle iş kurmanın hukuki 
şartları, ticari serbesti, girişimci kimliği, 

girişimcilik fikirleri, iş kurma modelleri, 
iş kurma planı ve girişimciliğin riskleri 
hakkında detaylı bir şekilde bilgilendirdi.
Seminerin bir diğer konusu ise, 
Almanya’da  Korona Tedbir Kuralları ve 
girişimcilere yapılan destek ve teşvik 
programları oldu. Yoğun bilgi alışveri-

şinin yaşandığı bu bölümde katılımcılar 
spesifik olarak kendi branşları kapsa-
mında hangi yardımlara başvurabildik-
lerini öğrendiler.  Son bölümünün soru-
cevap şeklinde tamamlanan seminerde, 
katılımcılara NETU Akademisinden ser-
tifikalar verildi. 
NETU Berlin Genel Sekreter Yardımcısı 

Mansur Doğan, katılımcıları NETU Ber-
lin Başkanı Bülent Göktekin ve Yönetim 
Kurulu adına selamladı. NETU’nun, gi-
rişimci adaylarına olan desteğini geç-
mişte olduğu gibi gelecekte de sürdü-
receğini ve daima bilgi ve danışmanlık 
hizmetleri ile genç girişimcilerin yanın-
da olacağını vurguladı.

NETU Berlin, bu sene de geleceğin 
girişimci adaylarının yanında



▶ Unfallgutachten
▶ Kostenvoranschläge

▶ 24h vor Ort-Service
▶ Direktabwicklung mit 
    allen Versicherungen

▶ Fahrzeugbewertung
▶ LKW/PKW/Motorrad

030 / 552 72 160
030 / 558 79 209

Tempelhofer Damm 160
12099 Berlin

0157 850 78 462
0176 831 41 450
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Eyüp Sultan Camii'nde Mevlid Kandili
Berlin Eyüp Sultan 
Camiisinde İlim Tah-
sil eden talebeler ta-
rafindan Mevlid Kan-
dili  Programı yapıldı.

Eyüp Sultan Camii İmam Ha-
tibi Adem BAGEr, yaptıkları 
kandil proğramı hakkında 
bilgi aldık. Bager;

"Öncelikle Mevlid-i şerifine 
bir kez daha erişme bahtiyar-
lığına nail olduğumuz Mu-
hammed Mustafa (s.a.v.)’yı; 
adalet, merhamet, muhabbet 
ve hikmet peygamberini ta-
zim ile yâd ediyorum. Salat 
ü selam, tahiyyat ü ikram, 
her türlü ihtiram ona, âline, 
ashâbına ve etbâına olsun. 
Onunla gelen vahyin ışığı 
gönüllerimizi bir kez daha 
aydınlatırken, bu ışığın bütün 
insanlığın muhtaç olduğu 
manevi huzura dönüşme-
sini; vatanımız, milletimiz, 
ve topyekûn yeryüzü ahalisi 
için Mevlid kandilinin barış, 
bereket ve selamete vesile 
olmasını Yüce Rabbimizden 
niyaz ediyorum.

İşte Mevlid kandili de insanı 
insan yapan bütün güzellik-
lerin odaklandığı bir şahsiyet 
olan Hz. Peygamberin do-
ğumunu kutladığımız, onun 
hayatımızı aydınlatan insan-
lık ve merhametini, insaf ve 
adaletini, kerem ve cömert-
liğini, kısaca insanlığa sun-
duğu değerleri anlayıp, ha-
yatımızı onun yüce ahlâkıyla 
güzelleştireceğimiz bir yeni-
lenme mevsimidir. 
Biz de Berlin Eyüp Sultan Ca-
miisinde yetiştirdiğimiz ilim 
öğrenen talebelerimize efen-
dimizin ahlakını aşılamaya 
onları Peygamber sevdalısı 
birer nefer yapma gayretin-
deyiz. İşte bu gecede Camii 
talebelerimiz tarafından icra 
edilen program da Kur’an-ı 
Kerim tilavetleti ile çekilen 
Salavat, Tekbir ve Zikirlerle 
yapılan günahsız ağızlarla 
duaları Rabbimizin kabul et-
mesini ümid ediyoruz.
Bu  duygu ve düşüncelerle 
Mevlid Kandilini tebrik edi-
yor, başta ülkemiz özellikle 
Berlin’de   yaşayan  güzide 
müslüman kardeşlerimiz ve 
İslâm dünyası olmak üzere 

tüm insanlığın Peygamber Efendimizin (s.a.v.) yüce örnekli-
ğinden nasibdar olmasını Cenâb-ı Mevlâ’dan niyaz ediyorum" 
dedi.



► Straßen-& Tiefbau
► Kabelschachtbau
► Rohr-& Kabelleitungsbau
► Garten-& Landschaftsbau

Bergiusstr. 32
12057 Berlin
Tel.: 030 - 77008505 - 0
Fax: 030 - 77008505-19
www.alda-gmbh.com
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Müstakil Sanayici ve İşadamları Der-
neği’nin (MÜSİAD) Berlin Şubesi’nin açı-
lışı ve genel kuruluna katılan Erol Yarar 
dergimizi inceledi.
Genel yayın yönetmenimiz Menderes 
Singin’den bilgi alan Yarar, ‘Bizim Berlin’ 
dergisinin içeriği, muhtevası ve baskı ka-
litesi ile Berlin’de bir boşluğu doldurduğu-
nu dile getirdi. 
Yarar, genel yayın yönetmenimize başarı-
lar diledi.

MÜSİAD Kurucu Başkanı 
Erol Yarar’dan 

‘Bizim Berlin’e  
Övgü

Kâbe’ye Allah (c.c.) her gün 120 
rahmet indirir. Bu rahmetin yeryü-
zünde bu kadar sayıda indiği tek 
şehir Mekke’dir. İnen bu rahme-
ti ilahinin 60’ı tavaf edenler, 40’ı 
namaz kılanlar, 20’si ise Kâbe-i 
Muazzama’yı seyredenler içindir.
(Kenzül Ümman)

Kâbe’ye bakmak ibadettir. 
(ElHindi)
Hadisi şerifte buyuruluyor ki:
“Her kim Allah Teâlâ’nın bey-
ti Kâbe’ye iman ederek, ecrini 
Allah’tan (c.c.) bekleyerek ve 
tasdik ederek bakarsa, geçmiş 
ve gelecek günahları bağışlanır. 
Kıyamet gününde Allah’ın (c.c.) 
azabından güvende olanlar ara-
sında haşrolur.”

“Bir kişi Kâbe’ye girdiği zaman ancak Allah’ın rahmeti ile girer. 
Kâbe’den çıkarken Allah’ın mağfireti ile çıkar.”
“Mekke’de helalinden kazanılan iki dirhem başka yerde kazanılan 
iki bin dirhemden daha faziletlidir.”
“Mescid-i Haram’da namaz, yüz bin namaza mukabildir. Şayet o 
namazı cemaatle kılarsa o zaman bir milyon kat namaza mukabil-
dir.”
“Kim Mekke’de ramazan ayı orucu tutarsa, Allah Teâlâ o kişiye di-
ğer beldelerde yüz bin ay oruç tutmayı yazar.”
Yeryüzünde kendisinde tavafın, haccın, umrenin bulunduğu 
Mekke’den başka mekân yoktur.
Kâbe’nin etrafını tavaf edenler Rahman’ın arşını tavaf edenler gi-
bidir.
Râbbim gönlü ve yüreği Kâbe için atanlara aynı zamanda bizlerede 
tekrar tekrar gitmeyi nasip etsin...

Bahattin AKYÖN
Araştırmacı/Yazar

Medine İletişim Ataşesi

Kâbe'ye İnen Rahmet 
ve Kâbe'yi Seyretmek
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ıGMG Berlin Bölgesi eski başkanı İrfan Taşkıran’ın 
kızı Esmanur ve Ali Taşkıran’ın oğlu Yusuf, 

Port Alaçatı Düğün salonunda evliliğe ilk adımlarını 
attılar. 

Esmanur ve 
Yusuf’un Mutlu 

Günü

Düğüne, IGMG Genel Merkez Teşkilatlanma Başkanı Murat 
İleri, IGMG Genel Merkez Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı 
Mehmet Ateş, IGMG Genel Merkez Onursal Başkanı Yavuz 
Çelik Karahan, IGMG Köln Bölge Başkanı Ali Bozkurt, IGMG 
Bremen Bölge Başkanı Ekrem Kömürcü, IGMG Hannover Böl-
ge Başkanı Davut Özdemir, IGMG Münih Bölge Başkanı Mu-
hammed Tayyip Sayan, IGMG Berlin Bölge Başkanı Hasan 
İstanbul ve yönetim Kurulu üyeleri, UID Berlin başkanı Sinan 

Milli Görüş Camiası Düğünde Buluştu

Kaplan, Müsiad Berlin başkanı Fikret Doğan ve çok sayıda da-
vetli iştirak etti.
Taşkıran aileleri davetlerine icabet eden herkese teşekkür etti.
Genç çifte ömür boyu mutluluklar dileriz.
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Kalite genel tanımıyla, bir 
hizmet ya da ürünün belir-
lenen kriterlere uygunluğu-
nu ve hatasız ve kusursuz 
olma durumunu gösteren 
bir performans göstergesi 
olarak ta ele alınmaktadır. 
Kalite şahısların elinden çı-
kan ürünle belli olur.
Hayat kalitemiz düştüğünü 
her alanda görmekteyiz.  
Mobilya üretiminde, tarım-
da veya eğitimde toplum bu 
kalitesizliği şöyle tanımlar. 
Eski mobilyalar çok daya-
nıklıydı veya eskiden yi-
yeceklerin tadı-tuzu vardı. 
Maalesef şimdi yok. Suç o 
mobilyanın tahtasında de-
ğil onu yapanlarda, suç o 
meyvede değil, meyvenin 
genetiğini değiştirenlerde.
Bugünki hayat şartlarına 
baktığımızda, insanların 
ahlakının aslında yaptığı işe 
yansıdığını görürsünüz. Es-
kiden insanların daha çok 
manevi yönüne çok ağırlık 
gösterdiğini, bu zamandaki 
çoğu insanların maddi yöne 
ağırlık verdiği ürettiği mal-
dan anlayabilirsiniz.
Hayatımızdan neler çıkar-
madılar ve bizi nice kalite-
siz yaşam tarzına adapte 
ettiklerini görmekteyiz. Ör-
neğin yüzdeyüz pamuklu 
veya yüzdeyüz yünden olu-
şan bir kıyafeti zor bulu-
yorsunuz.  Çünkü çoğunda 
polyester karışımı var, veya 
bulsanız aşırı derecede pa-
halı. Malesef insanlar mad-
di çıkarlar uğruna hayat 
kalitemizi düşük seviyeye 
getirdiler.
Bugünün insanları da mo-
bilyalar veya yiyecekler gibi 
dayanıksız, kırılgan, çabuk 
yıpranan bir mobilya misa-
line döndü. İnsanlık aslına 

dönmeli kaliteli hayat sür-
dürmeli.
Özümüze dönüp kendi eli-
mizle bozmuş olduğumuz 
yaradılış ayarlarımızı dü-
zeltmek için çabaladığımız 
zaman iyi bir insan olma 
gayretine düşeriz.
Yaptığımız işi cebimizin ya-
rarına değil, insanlığın ya-
rarına yaparsak özü sözü 
bir insan oluruz. İnsanların 

elinden çıkan her iş şahsın 
kalitesini gösterir.
Hadîs-i şerîfte buyurulur:
“Doğru tâcir, kıyâmet günü 
Arş’ın gölgesindedir.” (İbn 
Mâce, Ticârât 1)
“Doğru sözlü, dürüst ve 
güvenilir tâcir, nebîler, 
sıddîklar ve şehitlerle bera-
berdir.” (Tirmizî, Büyû, 4)
Günümüzde bu Hadîs-i 

şerîfe  uyan kaç müslüman 
var. Müslüman, kimliği, 
yaptığı işi, oturması, kalk-
ması, konuşması ile her 
zaman örnek şahsiyet ol-
malıdır.
Kalitesiz mal yoktur, kalite-
siz insan vardır. Her yaptığı 
işte, bir 'kul hakkı' var diye 
davranan kullardan olmak 
dileğiyle. 
Selametde kalın.

Her şeyin 
KALİTESİ 
düştü!

Hayat
Dersleri

Havva Singin 
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Yapılan açılamada;
UıD Berlin Kadın Kolları 
olarak UıD Berlin Bölge 
Başkanı Sayın Sinan 
Kaplan’ın düzenlediği 
genişletilmiş bölge yö-
netimi toplantısına işti-
rak ettik.

Toplantımız İçişleri eski 
Bakanımız ve Ak Parti Dış 
ilişkilerden sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Sayın 
Efkan Âlâ, TBMM Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluk-
ları Alt Komisyon Başkanı 
ve AK Parti İstanbul Millet-
vekili Sayın zafer Sırakaya, 
AK Parti Almanya Temsil-
cisi Sayın Meryem Göka ve 
UID Genel Başkanımız Sayın 
Köksal Kuş’un katılımları ile 
gerçekleşti.

Karşılıklı interaktif gerçek-
leşen toplantıda Avrupa’da 
ve özellikle Almanya’da ya-
şayan Türk Toplumumuzun 
günlük ve iş hayatlarında 
yaşadıkları sorular ve so-
runları sayın bakanımıza 
ileterek çözüm önerilerinde 
bulunduk. Kadın Kollarımız 
akabinde bir değerlendirme 
toplantısı yaptı’’ 

"Vahdet Kültür Cemi-
yetinin düzenlediği 
kermes etkinliğine 
katıldık."

‘’UID Berlin Bölge Yönetimi 
olarak Vahdet Kültür Ce-
miyetinin düzenlediği ker-
mes etkinliğine katıldık. T.C. 
Berlin Başkonsolosumuz 
Sayın r. Olgun Yücekök’ün 
de iştirak ettiği ve halkımı-
zın yoğun ilgi gösterdiği bu 

UID Berlin Bölge 
Kadın Kolları Çok 
Aktif

etkinliğe Kadın Kollarımız ile katılarak cemiyetin üyeleriyle 
ilişkilerimizi tazeledik. İlgi ve alakalarından, nazik ev sahip-
likleri için kendilerine çok teşekkür ediyoruz.
Bu başarılı organizasyon için kendilerini tebrik ediyoruz’’ 

"Ömer Başkan Bey’in kıymetli babası Osman 
Başkan Bey Hakk’ın rahmetine kavuştu"

‘’Müsiad Berlin kurucu başkanı Ömer Başkan Bey’in kıymetli 
babası Osman Başkan Bey Hakk’ın rahmetine kavuşmuştur. 
UID Berlin Ailesi olarak Merhumu Berlin Şehitlik Camii’nden 
ebediyete uğurlarken Başkan Ailesine ve sevenlerine baş-
sağlığı ve sabırlar diliyoruz. 
ruhu Şâd Mekan-ı Cennet Olsun’’

UıD Berlin Bölge Yönetim Toplantısı 
Titanic Otel'de Yapıldı
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Hacı Bektaş Veli ile 
Yunus Emre, Türkiye’nin 
Berlin Başkonsolosluğun-
da düzenlenen program-
da anıldı.

Hacı Bektaş Veli’nin 750’inci ve Yunus Emre’nin 700’üncü ölüm 
yıl dönümü nedeniyle düzenlenen programa Berlin Başkonsolosu 
Olgun Yücekök, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve davet-
liler katıldı.
Programda Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre’nin eserlerinden bir 
seçki sunuldu. Berlin Büyükelçiliği muavin Başkonsolosu Bilal 
Çamlık ile Türkçe ve Türk Kültürü öğretmeni Burhan Erden’in saz-
larıyla katkı verdiği programda davetliler ezgilere eşlik etti.

Hacı Bektaş Veli ile Yunus 
Emre Berlin’de anıldı
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Milli Görüş Berlin teşkilatlarının her bi-
riminde hizmetler veren Yunus Kalyon 
kardeşimizin soyal medyadaki yorumu 
beni duygulandırdı.
En son olarak IGMG Berlin bölge 
BYK’sındaki görevinin ardından, yeni 
başkan Hasan İstanbul, bu güzel hiz-
metlerinden dolayı Yunus Kalyon kar-
deşimizi bir plaket ile taltif etti.

Yunus Kalyon yazısında;

Değişim, 
değişmeyen 
tek şeydir
20 yıl olmuş. Üniversiteden mezun ol-
duktan sonra döndüğüm Berlin’de, bü-

yüklerimizin teklifi üzerine Milli Görüş 
Teşkilatı Berlin Bölge Gençlik Sekreter-
liği göreviyle bismillah demiştik.
20 sene içinde Bölge Merkezimizde 
sırasıyla, Gençlik Teşkilatı Sekreter-
liği, Teşkilatlanma Başkanlığı ve 6 ay 
vekaleten Gençlik Teşkilatı Başkanlığı 
yaptıktan sonra, Ana teşkilatta da, Böl-
ge Sekreterliği, Teşkilatlanma bşk yar-
dımcılığı, bölge müfettişliği görevlerini 
yapmaya çalıştık.
Bu süre zarfında bölge başkanı olarak 
Mahmut Gül, Celal Tüter, Siyami Öz-
türk, İrfan Taşkıran ve Said Jurnal baş-
kanlarımızla çalıştım. Rabbim hepsin-
den razı olsun.

Bu yeni dönemde görev alan yeni Baş-
kanımız Hasan İstanbul abimize ve eki-
bine Cenab-ı Allah’tan muvaffakiyetler 
diliyorum. Rabbim kendi rızasına uygun 
işlerinde ve kararlarında yâr ve yardım-
cıları olsun.
İslam Vakfı yönetim kurulundaki baş-
kan yardımcılığı görevimiz devam edi-
yor. Rabbim Berlin’deki müslüman top-
luma hizmet etme noktasında, hepimizi 
bir yerlerde, bu kutlu çalışmaların bir 
ucundan tutan nasiptar kullarından ey-
lesin. Bu işlerden ayrı bırakmasın.

Dua eder, dua bekleriz…

YUNUS KAlYON

Proğramda, Din Görevli-
si İsmail Üstün tarafından 
Yasin’i Şerif, sohbet, ilahi, 
zikir ve dua ile yoğun bir 
kandil gecesi yaşandı.

Proğram çok sayıda ce-
maatin katılımı ile yapıldı. 
Kandil gecesinin sonunda 
cemaate cemiyet yönetimi 
tarafından tatlı ikram edildi.

Kocatepe Camii’nde 
Mevlid Kandili Sevinci

Yunus Kalyon'un Başarısı Ödüllendirildi

Yunus Kalyon -Mehmet Ateş
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Berlin’de Aziziye camii geleneksel açık 
cami günü dolayısıyla davet  ettiği mi-
safirleri ve komşularına kapılarını aça-
rak  yapmış olduğu çalışmaları ve faa-
liyetleri hakkında bilg i verdi.

Aziziye Camii Başkanı Fevzi 
Mercan’dan bilgi aldık.

"Misafirlerimize İslam Dini hakkında 
ve camiler hakkında bilgilendirmelerde 
bulunduk. Güzel bir atmosferde geçen 
programda,  gelen misafirlerimizi gül-
lerle karşıladık ve çeşitli  hediyeler ve-
rerek uğurlandık" dedi.

Aziziye Camii 
Kapılarını 

Komşularına 
Açtı

Aziziye camisi idarecileri ve Neukölln belediyesi sağlık da-
iresi (Gesundheit Amt) yetkilileri arasında yapılan anlaşma  
neticesinde hem üye ve cemaate hem de komşulara hizmet 
amacıyla caminin önünde bir aşılama hizmeti  gerçekleşti-
rildi.
Başta cami cemaati ve komşulardan yoğun ilgi oldu. Gelen-
lere ücretsiz olarak Covid-19 Biontech aşısı yapıldı, Yapı-
lan organize ve ön hazırlıklardan dolayı yetkililer ve görevli 
Doktorlar Cami idarecilerine takdir ve teşekkürlerini ilettiler.

Aziziye’de Aşı  
Kampanyası Yapıldı

Fevzi Mercan
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İki Almanya’nın birleşme yıl 
dönümü olan 3 Ekim’de Al-
manya’daki camilerde her yıl 
geleneksel olarak düzenle-
nen “Açık Kapı Günü” etkin-
likleri bu yıl 25. kez düzen-
lendi.

KÖLN / BERLİN (AA) - Diyanet İşle-
ri Türk İslam Birliğine (DİTİB) bağlı 
camilere başta büyükşehirlerde ol-
mak üzere gerek Müslüman gerek 
gayrimüslimler yoğun ilgi gösterdi.
DİTİB Genel Merkezi bünyesindeki 
Köln Merkez Camisi’ne gelen ko-
nuklar cami ve İslamiyet ile ilgili 
bilgi aldı.
DİTİB Genel Başkanı Kazım Türk-
men, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, resmi olarak 25. yılını 
kutladıkları “Açık Kapı Günü” etkin-
liklerinin aslında çok daha eski yıl-
lara uzandığını söyledi.

Türkmen, “Almanya’da bu sene hem 
açık cami günlerinin hem 25. yıl dö-
nümü hem de bizim dedelerimizin 
işçi olarak Almanya’ya gelişinin 60. 
yılı, bu sene birleşmiş oldu. Bu açı-
dan geçmişten günümüze camileri 
gerek mimari açıdan gerekse top-
luma kattıkları açısından yıl boyu 
anlatmak, etkinlikler yapmak isti-
yoruz. Biz buraya misafir işçi ola-
rak gelsek de bugün Almanya’nın 
dört bir yanında eğittiğimiz çocuk-
larımızla, camilerimizde yaptığımız 
etkinliklerle, sosyal aktivitelerle, bu-
radaki neslimize dinini, dilini, kültü-
rünü aktardığımız merkezler haline 
geldik.” dedi.
Camilerin gerek düğün gerek cena-
ze törenleri yapılan mekanlar hali-
ne geldiğine işaret eden Türkmen, 
“Eğer bugün Almanya’da bizim 
neslimiz özgüveniyle, diniyle, diliyle 
kültürüyle birlikte yaşıyorsa, bunun 
en önemli merkezleri bu camiler 
oldu. Küçük yurtlardan büyük külli-
yelere dönüştü. Bu nedenle Allah’a 
hamdediyorum ve büyüklerimize, 
ilk neslimize teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Berlin Türk Şehitlik Camisi’nde 
‘Açık Kapı Günü’ etkinliği düzenlendi

Kazım Türkmen
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Cami ziyaretçilerinden Alen Talen-
meier, cami hakkında önceden biraz 
bilgisi olduğunu ancak bu caminin 
içinin ihtişamını görünce biraz şa-
şırdığını dile getirerek “Cami süper, 
harika inşa edilmiş, şehirde mer-
kezi bir konumda ve mimar Paul 
Böhm’ün burayı çok soyut bir şe-
kilde planladığını duymuştum. İç 
mekanı görünce şaşırdım, cemaatin 
zevkine göre dizayn edilip boyan-

mış. Bu görüntüyü çok hoş buldum.” 
ifadesini kullandı.
Etkinlikte Köln Büyükşehir Belediye 
Başkanı Henriette reker de bir ko-
nuşma yaparak birlik ve beraberliğin 
önemini vurguladı.

Berlin’de Almanlar İslamiyet 
hakkında bilgilendirildi

Almanya’nın başkenti Berlin’de de 
başta Şehitlik Camisi olmak üzere 
camilerde açık kapı günü düzenlen-
di.
Şehitlik Camisi’ni ziyaret eden Al-
manlar, caminin din görevlisi Yakup 
Ayar tarafından cami ve İslamiyet 
hakkında bilgilendirildi.
Bu yıl 25’incisi düzenlenen Açık Kapı 

Berlin Tegel Selimiye cami-
inde Emine Arıcı hoca hanım 
için  bir veda programı dü-
zenlendi. Duygusal anların 
yaşandığı programda Tegel  
Selimiye Camii kadın kolla-
rı  başkanı Gülsün Altunay, 
Emine Arıcı hoca hanıma bir 
buket çiçek ve bir plakat ver-
di.

Tegel Selimiye camii din 
görevlisi Emine  Arıcı hoca 
hanım veda konuşmasında 
duygusal anlar yaşandı. 
Arıcı; ‘’Çok heyecanlıyım 
ve çok hüzünlüyüm. Dün-
ya böyle bir şey. Peygamber 
Efendimizin de buyurduğu 
gibi, biz gurbetteyiz, bizim 
esas mekanımız ahiret. 
Muhacir Mekke’de herşey-
lerini orada bırakarak Allah 
bir dedikleri için yurtların-
dan  kovuldular, eziyet gör-
düler, işkence gördüler ve 
Medine’ye hicret ettiler. Göç 
ettiler diğer ikinci sınıf insan 
ise ensar.  Ensar çok yardım 
eden anlamına gelir. Ensar 
da Mekke’den gelen muha-
cirlere kucak açan Medineli-
ler anlamına gelir.

2016 yılında  Berlin’e geldi-
ğimde muhacirliği iliklerime 
kadar hissettim. Türkiye’de 
de bir çok yerlere gidiyorduk 
ama burası daha başkay-
mış. Sıcak bir ülkeden so-
ğuk ülkeye geldik. Markete 
giderken helal ne yiyeceğim 
telaşına düşüyordum. İlk yı-
lımız korkularla ve endişe-
lerle geçti. Merkez camiinin 
misafirhanesinde bir ay kal-
dım. Allah hepinizden, hep-
sinden razı olsun. Oradaki 
kardeşlerim bana her türlü 
kolaylığı sağladılar. Her tür-
lü arkadaşlığı ve kardeşliği 
bana gösterdiler. Daha sonra 
Yeni camiinde güzel dostla-
rımız ve arkadaşlarımız oldu. 
Sonra buraya Tegel Selimiye 
camiine geldim. Burada çok 
çalışkan bir yönetimle ta-

nıştım daha sonra Muradiye.  
Muradiye camiinde Berlin’de 
bir çok camide hizmet etme 
imkanı nasip oldu bana. Her 
camide güzel dostlarım oldu.
Berlin’i hiç unutmayacağım. 
Berlin bende büyük bir hatıra 
bıraktı. Hatta bir parçam bu-
rada kalacak. Allah sizlerden 
razı olsun.

Size son nasihatım, ço-
cuklarınızı 5 Euro’da 
olsa camilere üye yapın’’ 
dedi.

Berlin Tegel Selimiye Camii'nde Emine 
Arıcı Hoca'ya Veda Programı Düzenlendi

Günü’nde cami hakkında fotoğraf sergisi açıldı 
ve Türk mutfağından lezzetler sunuldu.

Emine  
Arıcı
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Çiğkötem’in Berlin’deki 4. şubesi kurdele kesimi ve 
Mevlana Camii Başkanı İdris Kahraman’ın yapmış 
olduğu dua ile açıldı. 

Çiğköftem’den 
Berlin’e 4. Şube

Genç işletme sahipleri Tayyar Cebeci ve Gökan Açıkkol, yap-
tıkları açıklamada;

MEŞHUr ANADOlU MUTFAğı BErlİN’DE...

"Berlin’de 4. şubemizi (Hermannstr. 152 12051 Berlin) açtık. 
Böylece 1993 yılında kurulan Çiğköftem markasının Avru-
pa’daki 110. şubesini Almanya’nın başkenti Berlinde açmış 
olduk. Anadolu mutfağından gelen meşhur lezzetlerimizi Ber-
linlilerin beğenisine sunmaktan çok mutluyuz. Açılışımıza ka-
tılan bütün dostlarımıza teşekkür ediyoruz."

Uzun yıllardır Avrupa halkına birçok şubesi ile hizmet veren ve 
her geçen gün şube sayısını çoğaltan Çiğköftem Şirketi Yöre-
sel Çiğköftesi dışında içli köfte ve falafel çeşitleri ile damak-
ları feth etmeye devam ediyor. 
Üstün kalite ve profesyonellik anlayışı ile girişimci ruhlarını 
harmanlayarak Berlin halkına sergiledikleri performanstan 
dolayı genç girişimci yatırımcılarımızı  tebrik ediyor, açılışın 
hayırlı olmasını diliyoruz.

Meşhur Türk lezzetleri Çiğköftem ile Avrupa’da!

Çiğköftem Neukölln
Hermannstr. 152
12051 Berlin
0157 / 736 160 98

Çiğköftem Friedrichshain
East Side Mall
Tamara-Danz-Str. 11
10243 Berlin
0176 / 579 140 48

Çiğköftem Charlottenburg
WILMA Shoppen
Wilmersdorfer Str. 46
10627 Berlin
0157 / 736 163 70

Çiğköftem Wedding
Gesundbrunnen-Center
Badstraße 4
13357 Berlin
0176 / 480 999 36
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Berlin’in Wittenau semtinde 
(Finsterwalder Str. 4, 13435 
Berlin) müslümanlara hiz-
met veren Medine camiinin 
ağır misafirleri vardı.
Medine Camii başkanı Dur-
sun Yaşat kardeşim; ‘’Yeni 
bölge başkanımız Hasan 
İstanbul bey ve eski bölge 
başkanımız ve şimdi Aya-
sofya camii yeni din görev-
lisi Said Jurnal bey bu cuma 
cemiyetimizi ziyaret ede-
cekler. Menderes bey sizi de 

cuma namazına bekliyoruz’’ 
dedi.
Başkanımın bu güzel dave-
tine icabet ederek cuma na-
mazımızı Medine camiinde 
eda ettik.
Çiçeği burnunda yeni bölge 
başkanımız Hasan İstanbul; 
‘’Dostlarla bir arada olmak 
çok güzel. Allah yardımcımız 
olsun’’ dedi. 
Ben de kendisine takıldım. 
‘Başkanım ateşten gömlek 

hayırlı olsun’’ diyerek tekrar 
başarılar diledim.
Dursun başkan kahvelerimi-
zi getirdi. Bir yandan kahve-
lerimizi içerken bir yandan 
da Dursun başkan Medine 
camiindeki hizmetlerini bize 
anlatmaya başladı. Maaşal-
lah başkanımız çok çalış-
kan.
Ayasofya camii yeni din gö-
revlimiz Said Jurnal; ‘Men-
deres abi bize de bekleriz’’ 

dedi. ‘İnşallah hocam en 
kısa zamanda Ayasofya ca-
mimizi de ziyaret edeceğim’ 
dedim.
Başkanlarımızla en az 25 
yıllık dostluğumuz var. Eski 
günleri konuştuk. Hep bera-
ber ‘Nereden nerelere geldik’ 
dedik. Çok şükür, Milli Görüş 
içinde yıllarımız geçti.
Cemiyetlere ziyaretlerimiz 
devam edecek.

Başkanlar, Medine Cemiyetini 
Ziyaret Ettiler

Said Jurnal - Menderes Singin - Hasan İstanbul 





37Kasım 2021

GIDA TOPTANCISI
Lebensmittel § Grosshandel

www.ikram-food.de

Flottenstrasse 24c - 
13407 Berlin
info@ikram-food.de

Wir beraten Sie gerne!

(030) 398 85 216

Anadolu'dan gelen lezzet

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

03- ikram-ipek-ZEYT‹N-reklam.pdf   1   17.10.2019   10:13

Ayasofya 
Cemiyeti, 
Aventuras 
Restoran'ı 
Ziyaret Etti
Ayasofya Camii Din Görevlisi 
Said Jurnal yapmış oldukları es-
naf ziyareti hakkında açıklmada 
bulundu. 
Jurnal; ‘’Ayasofya Cami Yöneti-
mi olarak Berlin Ayasofya Cami 
Teşkilatlanma Başkanımız Hü-
seyin Yasar bey’in işlettiği içkisiz 
ve helal Meksika mutfağı resto-
ranı “AVENTUrAS’ı” ziyaret ettik. 
Meksika mutfağının yanısıra 
Türk mutfağı da ihmal edilme-
miş. Ailelere uygun ve ürün yel-
pazesi geniş bir lezzet durağı. 
Helalinden bol kazançlar dileriz’’ 
dedi.

BU HAFTASONU AİlECE 
AVENTUrAS’A GİDİN!

Meksika ve Türk mutfağının 
muhteşem lezzetleri ile tanış-
mak isteyen okurlarımıza ailece 
Aventuras Restoran’ı (Holzha-
user Strasse 59, 13509 Berlin) 
ziyaret etmelerini tavsiye ediyo-
ruz.

Mobil:  0163 -70 77 300
menderessingin@gmail.com

Haber ve 
Reklamlarınız için

MENDERES
SiNGiN

Aylık Haber & Reklam Dergisi
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'Söfte' Berlin'in Wedding semtinde 
(Müllerstr.138 d) hizmete girdi.
İşletme sahibi Çağatay Demir-
söz'den muhteşem yöresel 'Söfte' 
lezzetinin özellikleri hakkında bilgi 
aldık.
''Orjinal adı ''Kadirli Sucuğu'' olan 
ve ismini bölgenin yöresel lezzet-
lerinden alan Söfte’miz özel ba-
hartlarla harmanlayıp misafirleri-
mizin damak zevkine sunuyoruz.

Uğruna festivaller 
düzenlenen bir lezzet: 
Söfte

Uğruna festivaller düzenlenen 

Söfte’mizi iç rahatlığıyla yiyebil-
meniz için 'Et Dünyası' tarafından 
özenle kesilip hazırlanmaktadır.  
Kendimize özel soslarımız ve su-
samlı sandviç ekmeğimizle mi-
safirlerimizi bambaşka bir lezzet 
dünyasına götürüyoruz. Bu şe-
kilde 'Söfte' lezzeti orijinalitesini 
daha da artırmaktayız'' dedi.

lezzet Arayanlar Söfte'ye 
Gidiyor!

Damak tadını bilenler ve farklı lez-
zetleri sevenlere, bu lezzeti mutla-
ka denemelerini tavsiye ediyoruz.
Açılışın hayırlı olmasını diliyoruz.

Berlin'de Lezzetin 
Adı: Söfte

Çağatay Demirsöz
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Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) 
tarafından düzenlenen "Fahri Öğretici-
lere Yönelik Mesleki Gelişim" semineri-
ne katılarak başarı elde eden 74 kursi-
yere yeterlilik belgesi verildi.

Berlin DİTİB Dini Danışma Kurulu’nun öncülüğün-
de bölge cemiyetlerde öğretici olarak görev yapa-
caklara yönelik  “Fahri Öğreticilere Yönelik Mesle-
ki Gelişim” seminerleri gerçekleştirildi. Dört hafta 
boyunca süren seminerlerde din eğitiminde temel 
ilkeler, eğitim programı uygulama esasları, mater-
yal hazırlama teknikleri ve etkin sınıf yönetimi gibi 
mesleki ve pedagoji eksenli konular ele alındı.  
Program kapsamında Berlin DİTİB Dini Danışma 
Kurulu Başkanı Dr. Emre Şimşek, çocuklarda dini 
gelişim süreci ve dikkat edilmesi gereken husus-
lar üzerine bir seminer verdi. 

Fahri öğreticilere yeterlilik belgesi verildi

Camilerde yürütülen din ve eğitim hizmetlerinde 
görev alabilecek fahri görevlilerin tespiti amacıyla 
seminer sonunda yapılan sınavda başarılı olan 74 
fahri öğreticilere yeterlilik belgesi takdim edildi.
Berlin DİTİB Şehitlik Camii'nde gerçekleşen belge 
töreninde konuşan Berlin DİTİB Dini Danışma Ku-
rulu Başkanı Dr. Emre Şimşek, seminerler vesile-
siyle din eğitimi sürecinde verimlilik ve kalitenin 
artırılmasının hedeflendiğini ve eğitime olumlu 
katkılar sağlandığını tecrübe ettiklerini belirtti. 
Program sonunda fahri öğreticilik yapmaya hak 
kazananlara yeterlilik belgeleri verildi.

Fahri Kur'an kursu 
öğreticilerine 

yeterlilik belgesi

Cemiyet Din Görev-
lisi Ahmet Yılmaz-
oğlu etkinlik hak-
kında bilgi verdi.
‘’3 Ekim Açık Cami 
gününde Mariendorf 
olarak misafirlerimizi 
güller ve güler yüzle 
karşıladık.
Cami tanıtımı, Müslü-
manın misafirperver-
liği, ikramlarla gös-
terdik. Karşılıklı sıcak 
sohbetlerin oluştuğu 
açık cami gününde 
sorulan sorulara da 
cevaplar verildi.
Pandemi kurallarına 
uyularak gerçekleşen 
ziyarette misafirleri-
mizi menmun bir şe-

Mariendorf Camii Misafirlerini Ağırladı

kil de uğurladık. Bir daha ki açık cami gününde buluşmak 
ümidiyle verimli bir gün yaşadık.
Açık cami gününün kendimizi ve dinimizi tanıtma açısın-
dan verimli geçmiştir’’ dedi.
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Hüdai Hafizoğlu hocanın Kur’an-ı 
Kerim  tilaveti ile başlayan prog-
ramın sunuculuğunu Serdar Se-
mizoğlu yaptı.
Berlin Melia Otelde gerçekleş-
tirilen genel kurula, Türkiye’nin 
Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar 
Şen, Berlin Başkonsolosu Ol-
gun Yücekök, MÜSİAD’ın kurucu 
başkanı Erol Yarar, MÜSİAD Baş-
kan Yardımcısı Davut  Altunbaş, 
delegeler ve çok sayıda davetli 
katıldı.
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
gece MÜSİAD Berlin Başkanı Fik-
ret Doğan’ın açılış konuşmasıyla 
başladı. Daha aktif bir dönem 
geçirmek istediklerini dile getiren 
Doğan, genel kurula katılan her-
kese teşekkür etti.
Berlin Büyükelçisi Ahmet Ba-
şar Şen de yaptığı konuşmada 
MÜSİAD’ın iş ve ekonomi dün-
yasında oluşturduğu farka dikkat 
çekti.

Fikret Doğan, Yeniden MÜSİAD
Berlin Başkanı Seçildi

Müstakil İşadamları 
Derneği MÜSİAD Berlin 
Temsilciliği 3. genel 
kurulunu gerçekleştirdi.

MÜSİAD 
Berlin, Fikret 
Başkan ile 
devam dedi
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Türkiye Almanya ekonomik ilişkilerin gelişme-
sinde iş dünyasının işadamlarının büyük katkı-
sı olduğuna vurgu yaptı.
Konuşmaların ardından hep birlikte yemek ye-
nildi ardından genel kurula geçildi.
Divan heyetinin oluşturulması sonrası yapılan 

seçimlerde Fikret Doğan yeniden MÜSİAD Ber-
lin Başkanı seçildi.
Fikret Doğan ile birlikte MÜSİAD Berlin yöneti-
mi de belirlendi.
Müsiad Berlin Başkanlığına seçilen Fikret Do-
ğan ve yönetimine başarılar dileriz.



LVM-Versicherungsagentur 

Aziz Akseki
NEU  Residenzstraße 37-38 
13409 Berlin 
Telefon 030 49989430 
akseki.lvm.de

Aziz Akseki
Agenturinhaber

Karolina Eron
Versicherungskauffrau, Kunden-
beraterin Schadenmanagement

Emre Akseki
Versicherungsfachmann  
im Außendienst

Mukaddes Sahin
Leitung Office Management

Sascha Schwan
Selbständiger Versicherungs-
kaufmann im Außendienst

Enes Üstün
Versicherungsfachmann  
im Außendienst

Eda Yapan
Versicherungskauffrau 
im Außendienst  

Serap Elevli
Agenturassistentin, Kunden- 
beraterin im Innendienst

Aylin Turp
Agenturassistentin 
Empfang

Gamze Akin
Versicherungsfachfrau, Kunden-
beraterin Schadenmanagement

Tarik Akan
Versicherungsfachmann  
im Außendienst

Merve Köse
Versicherungskauffrau, 
Kundenberaterin

Ugurcan Yilmaz
Versicherungsfachmann 
im Außendienst

Wir kümmern uns um 
Ihre  Versicherungs- und 
Finanzfragen!
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www.koyluoglu-restaurant.de
info@koyluoglu-restaurant.de

Prinzenallee  18, 13357 Berlin
030 - 20 88 99 50

Damak Tadı Mangal

• MANGAL çeşitleri (CİHAD Kasap) • DÖNER (MEVA Döner) • STEAK 
• LAHMACUN • ETLİ PİDE • PİZZA çeşitleri • SICAK YEMEK çeşitleri 

• TATLILAR • ÇORBALAR
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Berlin’de Türk işletmelerinin sayısı 
artmaya devam ediyor. Yıllardır gast-
ronomi alanında hizmet veren ziya 
Güneş Usta Berlin’e yeni bir lezzet me-
kanı kazandırdı. 

Meva Döner Kalitesi ve 
lezzeti şimdi Has Döner’de!

Has Döner adını verdikleri mekanda 
Berlinlilere yeni bir damak tadı sunmak 
olduğunu belirten ziya Güneş Usta;
‘’Amca oğlu Nihat Güneş ile bu küçük 
döner büfemizi işletmeye başladık. 
Dönerimizi helal kesim sertifikasına 
sahip Meva Döner’den almaktayız. 
Tempelhofer Damm 163, 12099 Berlin 
adresindeki mekanımızda Berlinlileri 
ağırlamaktan mutluluk duyarız’’ dedi.
Muhteşem lezzetiyle has bir döner 
yemek isteyen okurlarımızın "Has 
Döner"e uğramalarını tavsiye ediyoruz. 

Girişimci ziya Güneş, Berlin’ne Yeni Bir lezzet Mekanı Kazandırdı 

HAS 
DÖNER 
Dualarla 

Açıldı
ziya Güneş - Nihat Güneş
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Vusala Yilmaz
Heilpraktikerin

Reichsstraße 1, 14050 Berlin

0176 2463 8703 

vusalayilmaz@gmail.com

Vusala Yılmaz
Heilpraktikerin & Dipl.Theologin

• Çeşitli  enjeksiyonlarla 
     yüz gençleştirme 
• Cilt bakımı ve kadim 
     cilt masajları 
• Kısırlık tedavisi
• Kadın hastalıkları
• Bitkisel tedavi (Fitoterapi)

• Hacamat 
     (sadece bayan ve 
     çocuklara)
• Sülük 
• Kosmetik yüz hacamatı
• Zayıflama terapileri 
• Tıbbi Akupunktur
• Güzellik akupunkturu
• Hashimoto-Thereoiditis
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Eğitimci
AHMET YILMAZOĞLU

 Bismillah ile ...

Çölde Sen’den başka “GÜl” açmaz 
SUlTANıM.
Diyerek karşıladığımız Mevlid Kandilimiz.
Herkesin alabildiğine sosyal medyadan 
kandil paylaşımları. Yazılanlar, söylenen-
ler, konuşmalar, proğramlar, dağıtılan sa-
lavatı şerifeler daha nice faliyetler.
Bütün bunlara rağmen adetten öte gidemi-
yen faliyetlerimiz.
Ümmetin hayatından bir “mevlid kandili” 
daha geçti. Ümmete ne bırakarak gitti kan-
dilimiz. Yada Peygamberimizin sevdalıları 
ne kazanımlar elde ettiler.
Ümmetin her ferdinin şu soruyu kendisine 
sorması gerekmez mi ?
Bu Mevlid Kandili bana, aileme, neslimi-
ze, ülkeme, İslam alemine ne kazandırdı. 

Kandil kazanımlarlamı geçti. Yoksa 
adet olduğu üzere mi yaşandı.
Efendimizi hangi yönü ile tanıdım 
yada tanıttım. Peygamberin hak-
kinda ne kadar bilgiye sahibim.
Şairin:

Muhammed (sav) den
Muhabbet oldu hasıl.
Muhammed (sav) siz
Muhabbetten ne hasıl.
mısralarındaki muhabbetimiz ne 
kadar Efemdimize. Muhabbetleri-
mizin konu ve içeriğini Efendimiz 
ne kadar dolduruyor.
Ölçümüz Efendimiz yada getirdik-
lerimi ?
Necip Fazıl Üstadın

Müjdecim, kurtarıcım Efendim
Sana uymayan ölçü, hayat olsa 
teperim.
kaçımız bunu diyebildik.
Kaçımız hayat ölçüsü olarak Kur’an 
ve Sünneti koyabildik ?
Kaçımız bu ölçü Efendimize getir-
diklerine uymuyor diyebildik ?
Kaçımızın ölçüsü Sünnet olabildi?
O kadar eksiklerimiz, hatalarımız, 
noksanlarımız, manevi hastalıkları-
mız var ki; ümmet olarak
ŞUNU SOrMAMız GErEKMEz Mİ?
Bu Mevlid Kandilinde hangi yönü-
müzü, hangi eksiğimizi, hangi has-
talığımızı tedavi edebildik.
DOSTlArıM ...
Size bir iş arkadaşınız, okul arka-
daşınız, komşunuz, sohbet ettiği-
niz bir tanış ; bana Peygamberini 
anlatırmısın dese acaba ne kadar 
ve hangi yönünü nasıl anlatırsınız. 
Kaç cümle kurarsınız.
Tuttuğu takım hakkında, izlediği 
maç hakkında, izlediği film hak-
kında, kaçırdığı dizi bölümleri için 
üzülen ve bir şekilde izlediği dizile-
ri hakkında; saatlerce kritik yapan 
konuşan bir müslüman.
Ümmeti olmakla şeref duyduğu-
muz Efendimiz konu olunca, bir iki 
cümle kurmaktan aciz isek bir sı-
kıntı yok mu sizce ?
Babalar “baba” olarak Peygambe-
rimizi örnek almamış ise bir sıkıntı 
yok mu ?

Eş koca olarak Efendimiz örnek 
alınmamıs ise bir sorun yok mu 
sizce? Evlerimizin, ailelerimizin 
yangın yeri haline geldiği şu za-
manda Efendimizin örnekliğine o 
kadar çok ihtiyacımız var ki...
Torunu olan dedelerin, Efendimiz 
nasıl bir dedeydi örneğine o kadar 
ihtiyacı varki...
Bir komşu, bir arkadaş, bir tacir 
olarak yani hayatımızın her an ve 
zemininde o kadar ihtiyacımız var 
ki...
Çünkü Rabbimiz bize o kutlu 
Nebi’yi;
“ “ olarak göndermedimi?
Hayatımıza ne kadar örnek alabil-
dik? Lütfen hepimiz gözden geçir-
memiz gerekir.
Bİz ÜMMET OlArAK !...
Efendimizin “Emin” sıfatını 
ne zaman kazanırsak.
Merhametini birbirimize ne zaman 
yansıtırsak.
Cömertliği ne zaman hayat tarzı-
mız olursa
Cesareti ne zaman şiarımız olursa.
Vefası ne zaman bizim vefamız 
olursa.
Dostluğu, arkadaşlığı ne zaman 
aramızda yayılırsa
Yani tek cümleyle;
O kutlu Nebi’yi
“ÜSVE-İ HASENE” olarak ne za-
man hayatımıza koyarsak
Son olarak:
Veda Hutbesinde emanet olarak 
bize bıraktığı; KUR’AN - SÜNNET 
çizgisi hayat biçimimiz olursa;
İŞTE O zAMAN
MEVlİD KANDİlİNİ Bİz İDrAK 
ETTİK.
Hayatımızın her anında O Kutlu 
Nebi’yi örnek alan hayırlı bir ümmet 
olmayı Rabbim lütfetsin.
Emanetine sımsıkı sarılanlardan 
eylesin.
Mevlid Kandilini sıradan adet üzere 
değil, Efendimizi adım adım takip 
etmeyi Rabbim lütfetsin.
Mahşerde şefaatine nail eylesin...
Selam ve dua ile...

Mevlid 
Kandili
bize ne 
kazandırdı
bir daha 
gelişinde
bizi nasıl 
bulacak!
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SGB XI § 45b kapsamında bakıma muhtaç
(Pflegegrad/Pflegestufe) kişilere sunulan hizmet:

· Ev temizliği

Bakım paranız hiçbir şekilde kesintiye uğramaz!
Sunulan hizmetlerin ödemeleri sağlık sigortaları
tarafından karşılanmaktadır!

TKH
Haushaltshilfe für Pflegebedürftige 
Leberstraße 19, 10829 Berlin
E-Mail: tkh.haushaltshilfe@gmail.com

Tel.:  (030) 260 78 607
Fax:  (030) 346 29 288
Mobil: 0178 399 64 61

Bakıma muhtaç Kişilere Ev TemizliğiBakıma muhtaç Kişilere Ev Temizliği

HAUSHALTSHILFE FÜR PFLEGEBEDÜRFTIGE
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Berlin Hacı 
Bayram 
Camii'nde 
“Arabaşı” 
Çorba İkramı

Berlin Wedding semtinde, Berlin 
İslam Federasyonu’na bağlı ola-
rak hizmetlerini sürdüren Hacı 
Bayram Camii cemaati gecele-
rin uzamasıyla sabah namazın-
da buluştu.

Covid-19 hastalığı  nedeniyle bir çok programı yapamadık. 
Bugün uzun bir aradan sonra Herbs tatili vesilesiyle hafta 
içi derse devam eden öğrencilerimiz ile sabah kahvaltısı 
yaptık. Tıpkı eski günlerdeki gibi. Camide birlikte kahvaltı 
yapan öğrencilerin gözlerindeki o mutluluk görülmeye de-
ğerdi. Bu mutluluğa vesile olan bütün kardeşlerimizi teb-
rik ediyorum. Rabbim kazançlarına bereket ihsan eylesin’’ 
dedi.

Yunus Emre Camii Din Görevlisi Ömer Kaba, etkinlik 
hakkında açıklamalarda bulundu.
‘’Çinde başlayıp daha sonra tüm dünyayı etkisi altına alan pan-
demi, günlük hayatımızda birçok olumsuzluklara sebep oldu. Ca-
milerimizde yapageldiğimiz bir çok programı pandemi sebebiyle 
ya tamamen terk etmek zorunda kaldık  yada  bazı tedbirler çer-
çevesinde icra etmeye çalıştık. 
Pandemiden önce Ditib Berlin Yunus Emre Camiinde  birçok  et-
kinliği yönetimdeki kardeşlerimiz, camimizin değerli cemaati ve 
velilerimizle birlikte elbirliği ile canı gönülden yapıyorduk. Ancak 

Yunus Emre Camii Öğrencileri 
Kahvaltıda buluştu

Berlin Hacı Bayram Camii başkanı Meh-
met Dinçer yaptığı açıklamada, "Gele-
neksel hale getirdiğimiz sabah namaz-
ları buluşmalarımız bu pazar başladı" 
dedi.

Huşu içinde kılınan sabah namazı, Se-
dat Hocanın kasidelerinin ardından 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile devam eden 
programda, IGMG Berlin Bölgesi Eği-
tim Başkanı Hamdi Erer Hoca cemaat 
olmanın şuuru üzerine kısa bir sohbet 
verdi.

MEŞHUr ‘ArABAŞı’ ÇOrBASı 
İKrAM EDİlDİ

Misafirlere, Hacı Bayram Camii’nin ge-
leneksel çorbası meşhur ‘Arabaşı’ ik-
ram edildi.
Çayların ardından cemaat bir daki sa-
bah namazına buluşmak üzere ayrıldı-
lar.
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Özbekistan: Batı Türkistan’ın 
kalbi, kültür merkezi, uzun yıl-
lardır görmek istediğimiz mem-
leket, atalarımızın kadim yurdu. 
Allah’ın izniyle 2021 yılında bu 
güzel ülkeyi görmek nasip oldu.

Geçtiğimiz Eylül ayında Türkistan sevda-
lısı bir grup “Alperen”le Ata topraklarına 
bir gezi düzenledik. Berlin’den THY uça-
ğı ile İstanbul aktarmalı Özbekistan’ın 
Başkenti Taşkent’e 2 Eylül’de gece saat 
02.00’de ulaştık, bizler çok heyecanlıy-
dık. Gümrük kontrolünden sorunsuz bir 
şekilde geçtikten sonra bavullarımızı 
alarak çıkış kapısına yöneldik. Rehber 
arkadaşımız Mehmet Emin bizi güler 
yüzüyle karşıladı. Taşkent’te kalaca-
ğımız otele yerleştikten sonra rehbe-
rimizle kısa bir tanışma toplantısı ya-
parak  birinci günün program akışıyla 
ilgili bilgi edindik. Sonrasında da herkes 
dinlenmek için odasına geçti. Sabaha 
Türkistan’da olmanın heyecanıyla dinç 
bir şekilde uyandık. Kahvaltıdan sonra 
küçük bir Taşkent şehir turu yaptık. Ar-
dından Berlin Alperen Ocakları başkanı 
Sayın Ali Şen öncülüğünde T.C. Özbe-
kistan Taşkent Büyükelçisi Sayın Olgan 
Bekar Beyefendi’yi makamında ziyaret 
ettik. Büyükelçimiz Özbekistan,  Türkiye 
ve Türk Devletleri hakkında bizleri kı-
saca bilgilendirdi. Sayın büyükelçimize 
nezaketinden  ve misafirperverliğinden 
dolayı çok teşekkür ediyoruz.
Özbekistan gezimizin ilk durağı elbet-
te Taşkent’ti. Ardından Urgenç, Hive, 
Buhara, Semerkant ve tekrar Taş-
kent şeklinde bir güzergâh takip et-

tik. Taşkent’ten havayoluyla 8 Eylül’de 
Berlin’e dönerek gezimizi sağ salim bi-
tirmiş olduk.

Türkistan’ın En Kalabalık Ülkesi 
Özbekistan

35 milyona yaklaşan nüfusuyla 
Türkistan’ın en kalabalık ülkesi Özbe-
kistan, başlattığı ekonomik reformlarla 
bölgenin parlayan yıldızı olmuş. Ayrıca, 
Özbekistan, güvenli bir memleket, hiçbir 
sorun yaşamadan gezebilir; siz de şe-
hirlerin temizliğine şahit olabilirsiniz.
Sovyetler döneminde yıkılan, viran olan 
tarihi mekanların devlet desteği ile eski 
haline getirildiğini görmek bizi memnun 
etti. Özbek kardeşlerimizin kültürleri-
ne ve tarihlerine sahip çıkmalarını ve 
bu mekanları turizme kazandırmalarını 
takdir ettik. Camiler vakit namazların-
da dolup taşıyor. Cemaatin büyük bir 
kısmının  gençlerden oluşuyor. Genç-
liğin dinine ve kültürüne sahip çıkması 
bizi çok mutlu etti. Ayrıca insanların bir 
birine çok saygılı olduklarını gördük. 
Bizlere nereden geldiğimizi soranlara 
Türkiye’den geldiğimizi söyledik. “Biz 

sizin akrabalarınız” dediklerinde ‘’Biz de 
akrabalarımızı ziyarete geldik.” dedik. 
Özbekler Türkiye’den gelenlere sadece 
kapılarını değil yüreklerini de açıyorlar. 
Türkiye’yi ve bizleri ‘Gardaş’ olarak çok 
seviyorlar. (Allah bu birliğimizi daim et-
sin. Amin!)

Geldik, gördük ve hayran kaldık. Ata-
larımızın yaşadığı Türkistan’a yolculuk 
bizleri fazlasıyla heyecanlandırdı. Sizle-
re de tavsiyemiz buraları bir rehber eş-
liğinde gönül rahatlığıyla  gezebilirsiniz.

1001 Gece Masallarındaki 
Hikâyeleri  Duydunuz Mu?

Türkiye’den geldiğimizi söyledik. “Biz sizin akrabalarınız” dediklerinde ‘’Biz de akrabalarımızı       ziyarete geldik.” dedik.

Alperenler, "Ata Yurdu"nu  Ziyaret Etti
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Türkiye’den geldiğimizi söyledik. “Biz sizin akrabalarınız” dediklerinde ‘’Biz de akrabalarımızı       ziyarete geldik.” dedik.

Alperenler, "Ata Yurdu"nu  Ziyaret Etti
1001 gece masallarındaki hikâyelerin 
Bağdat’ta geçtiğini zannediyorsanız:

İç içe iki surun (“Dışan Kale” ve “İçan Kale”) çev-
relediği  her sokağın, mavi, turkuaz ve yeşil tonla-
rında bezenmiş sokaklarda dolaşmamış, kesilmiş 
koni şeklinde minareleri, iki katlı medreseleri, dö-
nemin Han’ının yazlık ve kışlık sarayını, yaklaşık 
iki bin kişinin aynı anda namaz kılabildiği cami-
yi görmemiş ve çölün ortasındaki masal şehir 
Hive’yi ziyaret etmemişsiniz demektir.
1001 gece masallarındaki hikâyelerin Bağdat’ta 
geçtiğini zannediyorsanız:
Büyük vahada kurulan İpek Yolu’nun büyülü şeh-
ri, 2020 İslam dünyası kültür başkenti, yetiştirdiği 
ilim adamları, alimler ve onların bıraktığı eser-
ler ile Türk İslam mimarisini zirveye ulaştıran, 
İmam-ı Buhari’nin yetiştiği İbn-i Sina’nın doğup 
büyüdüğü Türk-İslam dünyasında ‘’yedi pir’’ diye 
bilinen bir çok mutasavvıfı yetiştiren ve ziyaretçi-
lerini manevi havası ile besleyen Buhara’yı gör-
memişsiniz demektir.
1001 gece masallarındaki hikâyelerin Bağdat’ta 
geçtiğini zannediyorsanız:
İslâm dünyasında ilk kâğıt değirmeninin yapıl-
dığı bütün zamanların paylaşılamayan kadim 
şehri, Türkistan’ın en verimli topraklarında ku-
rulan registan meydanı ile Unesco dünya kültür 
mirası listesinde bulunan Ehl-i Sünnet’in inanç 
ve iman konularındaki önemli imamlarından biri 
olan İmam-ı Maturidi’nin, İmam-ı Buhari’nin, 
Nakşibendi şeyhi Nizameddin Hamuş ve  İslam’ı 
günümüz Özbekistan bölgesine getiren peygam-
berimizin amcasının oğlu “Şâh-ı zinde” Kusam 
bin Abbas’ın kabirlerinin bulunduğu Semerkant’ı  
görmemişsiniz demektir.
1001 gece masallarındaki hikâyelerin Bağdat’ta 
geçtiğini zannediyorsanız:
Alaaddin’in sihirli lambasının uğradığı, Hz. 

Osman’ın Kur’an-ı Kerim’inin bu-
lunduğu Türkistan’nın modern 
şehri, dört bin yıldır çeşitli mede-
niyetlere ev sahipliği yapmış, tarihi 
dokusunu, mirasını koruyan bölge-
nin en önemli yerlerinden biri olan 
Özbekistan’ın başkenti; doğunun 
yıldızı, Taşkent’i görmemişsiniz 
demektir.
Berlin Alperenleri olarak bütün bu 
saydığımız güzellikleri yerinde biz-

zat görerek hafızamızı tazelemiş 
olduk. Değerli rehberimiz Muham-
med Emin’in mihmandarlığında 
Özbek mantısından, Samsa bö-
reğine, Nişalda tatlısından Özbek 
pilavına çeşitli lezzetleri tattığımız 
masal gibi bir Atayurt ziyareti ile 
aslımıza, özümüze, dünümüze 
mübarek bir sefer gerçekleştirmiş 
olduk
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Wefa, Yetimlerle Buluştu
Yetim çocuklara yönelik yar-
dım faaliyetlerini yıl boyunca 
devam ettiren WEFA Ulusla-
rarası İnsani Yardım Organi-
zasyonu 1 Ekim – 30 Kasım 
tarihleri arasında “Yetimleri-
mizle Buluşma Günleri” or-
ganize ediyor.
WEFA, “Yetimlerimizle Bu-
luşma Günleri” çerçevesin-
de beş farklı ülkede yetim 
çocuklara yönelik yardım 
faaliyetleri gerçekleştiriyor. 
1 Ekim – 30 Kasım tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek 
etkinlik kapsamında WEFA, 
Arnavutluk, lübnan, Tan-
zanya, Bangladeş ve Türki-
ye’deki yetimlerle bir araya 
gelecek. Etkinlik çerçevesin-
de ilk olarak Arnavutluk ve 
Lübnan’daki yetim çocuklar-
la buluşuldu. 
Arnavutluk’taki etkinliğe ka-
tılan WEFA Genel Başkanı 
Musab Aydın şu sözleri kay-
detti: 
“Yetim çocuklara yönelik far-
kındalığın artırılması ama-
cıyla düzenlediğimiz ‘Yetim-
lerimizle Buluşma Günleri’ 
çerçevesinde ilk durağımız 
Arnavutluk oldu. Yetim ço-
cuklarımızla bir araya geldik. 
Onları önemsediğimizi, onları 
unutmadığımızı çocuklarımı-
za hatırlattık. Çocuklara yö-
nelik özel etkinlikler düzenle-
dik, onlara ve ailelerine çeşitli 
hediyeler verdik.”
Yetim çocuklara yılın her 
döneminde yardım ulaştır-
dıklarını belirten Aydın, “Ye-
tim Sponsorluğu sistemiyle 
24 ülkede 5.000’den fazla 
yetimin eğitim, sağlık, gıda, 
kıyafet ve barınma ihtiyaç-
larına düzenli olarak destek 
vermekteyiz. Bununla bir-
likte yılın belli dönemlerinde 
yetimlere yönelik bayramlık 
kıyafet, zekât yardımı, kışlık 
giyecek yardımı, kırtasiye 
yardımı vb. çalışmalar ger-
çekleştirerek onlara destek 
olmaktayız.” dedi.
“Yetimlerimizle Buluş-
ma Günleri” çerçevesinde 
Lübnan’a giden WEFA Türki-

ye Yönetim Kurulu Üyesi re-
cep Yenigün ise şu ifadeleri 
kullandı: 
“Lübnan’daki Arsal Kampı’nı 
ziyaret ettik. Yetim aileleri-
ne çeşitli yardım malzemesi 
ulaştırdık. Beyrut’ta yetim 
çocuklara yönelik eğlence 
programı düzenledik. Çocuk-
larımıza bisiklet hediye ettik. 
Çocuklarımızı mutlu görmek 
bizleri de sevindirdi. Destek 
veren tüm hayırseverlere te-
şekkür ederiz.”

“Yetimlerimizle 
Buluşma Günleri”

1 Ekim- 30 Kasım tarihle-
ri arasında gerçekleştirilen 
“Yetimlerimizle Buluşma 
Günleri” kapsamında Türkiye 
dahil Afrika, Asya, Orta Doğu 
ve Balkanlar’daki yetimler zi-
yaret edilmektedir. Yetim ai-
lelerine zekât, gıda paketi ve 
sadaka yardımı yapılmakta, 
adak, akîka ve şükür kurbanı 
dağıtılmaktadır. Yetimlerin 
hayallerini gerçekleştirmek 
amacıyla çocuklara bisiklet 
de hediye edilmektedir. Bu-
nunla birlikte yetim çocuk-
lara eğitim materyali; okul 
üniforması, okul çantası, ki-
tap ve çeşitli kırtasiye malze-
mesi yardımı yapılmaktadır. 
Hayırseverler de bağışlarıyla 
yardım kampanyasına des-
tek verebilirler.

Nasıl Bağış Yapabilirim?

Yetim çocuklara destek ver-
mek isteyen hayırseverler 

wefa.org sayfası üzerinden 
online bağış yapabilecek-
leri gibi +49 221 880 64 80 
numaralı telefonu arayarak 
Tele-Bağış yoluyla da ba-
ğışlarını gerçekleştirebilirler. 
WEFA bürolarında veya tem-
silciliklerde makbuz karşılığı 
elden de bağış yapılabilir. Ay-
rıca WEFA’nın hesap numa-
rasına havale de yapılabil-

mektedir. Gönderme amacı 
kısmına proje numarası 4980 
ile bağış türünü (sadaka/bi-
siklet/ zekât vs.) yazmanız 
gerekmektedir. (Örn.: 4980 
bisiklet)
WEFA Berlin Şubesi hafta içi 
her gün 09.00-17.30 saat-
leri arasında Prinzenstr.12, 
10969 Berlin adresinde hiz-
met vermektedir.

GÜNER 
ELEKTRONIK

Inh.: Emin Gümüsbuga

KAFFEEMASCHINEN
WASCHMASCHINEN
GESCHIRRSPÜLER
ELEKTROHERD

REPARATUR SERVICE

Öffnungszeiten: Mo - Fr: 0900-1900  Sa: 1000-1400

Tel : 030 - 69 59 95 95
Funk : 0175 - 528 77 96

Sanderstr. 7
12047 Berlin

gnrelektronik78@web.de
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Vahdet Kültür Cemiyeti düzenlemiş ol-
duğu sonbahar şenliği ve hayır çarşısına 
binlerce Berlinli iştirak etti.

Lobeck sporplatzda ger-
çekleştirilen hayır çarşı-
sında, çocuklar futbola 
ve spor etkinliğine do-
yarken hanımların kendi 
elleriyle yapmış oldukları 
pasta, kurabiye, içli köf-
te, salata, kahve ve buna 
benzer Türk mutfağın-
dan oluşan zengin menü  
ziyaretçilerin beğenisine 
sunuldu.
Berlin Başkonsolosumuz 
rıfkı Olgun Yücekök’ün 
de iştirak ettiği hayır çar-
şısı gün boyu devam etti.
Vahdet Kültür Cemiyeti 

Vahdet Kültür Cemiyeti’nden ‘Sonbahar Şenliği’
Vahdet Kültür Cemiyeti kuruluşunun 30. yılı münasebetiyle sonbahar şenliği    kapsamında hayır çarşısı düzenledi.
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Başkanı Hüseyin Eşitmez 
katılımcılara teşekkür 
etti. Eşitmez;
‘’Vahdet Kültür Cemiye-
timizin Kermes ve Hayır 
çarşını ziyaret eden baş-
ta T.C Berlin Başkonsolo-
sumuz Sayın rıfkı Olgun 
Yücekök’e, Milli Görüş 
Berlin Bölge Başkanı Ha-
san İstanbul’a, UID Berlin 
Başkanı Sinan Kaplan’a, 
EUBA Berlin Başkanı Halil 
Kaya’ya bizleri bu mutlu 
ve anlamlı günümüzde 
yanlız bırakmayan Sivil 
Toplum Örgütlerine, Cami 
başkanlarına, kurum ve 
kuruluşlara, ziyaretimiz-
de bulunan herkese şah-
sım ve cemiyetimiz adına 
sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum’’ dedi.

Vahdet Kültür Cemiyeti’nden ‘Sonbahar Şenliği’
Vahdet Kültür Cemiyeti kuruluşunun 30. yılı münasebetiyle sonbahar şenliği    kapsamında hayır çarşısı düzenledi.
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Sözde değil özde
HELAL
ŞOKSUZ
KESİM
İslami usüllere 
göre kesim
yapılır

Hauptstrasse  150 • 10827 Berlin
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Berlin Türk Şehitlik Camii 
Başkanı Yakup Ayar, yap-
mış oldukları esnaf ziya-
retleri hakkında dergimize 
bilgi verdi.
"Ditib Berlin Türk Şehitlik Ca-
mii yönetim kurulu olarak 
esnaf ve işadamlarımızı zi-
yaret etmeye gayretle devam 
ediyoruz. Berlin’de yaşayan 
toplumumuz ile birlik ve bera-
berlik içiresinde hareket edip, 
bağlarımızı güçlendirme adı-
na bu ziyaretlere büyük önem 
vermekteyiz. 

Tarihi ve mimarisiyle Avru-
pa’nın göz bebeği olan Şe-
hitlik camimiz bizlere başta 
Allah’ın bir lütfu ve büyükleri-
mizin bir emanetidir. Bu ma-
nada bizlerden hiçbir zaman 
maddi ve manevi desteklerini 
esirgemeyen iş adamlarımı-
za ve esnaf kardeşlerimize 
müteşekkiriz. Bu sebepten 
hareketle her zaman kardeş-
lerimizin yanındayız düsturu 
ile onları sıkça ziyaret edip, 
kardeşlik bağlarımızı güçlen-
diriyoruz" dedi.

Berlin Türk Şehitlik Camii, 
Esnaf Ziyaretlerine Devam Ediyor
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Berlin’de Et Dünyası’ndan tanıdığımız Sedat Özkul ile 
sohbetlerimizde hayalinin bir restoran açmak olduğunu 
dile getirirdi. Biz de ‘Sedat kardeşim, Allah çalışana verir 
ve en önemlisi her proje bir hayal ile başlar’’ derdik.
Genç girişimcimiz Sedat Özkul’un, ismini Ehl-i Kebap 
koyduğu hayalindeki lezzet mekanını hep beraber açmak 
nasip oldu.

Açılış kurdelesini Berlin 
Başkonsolosu 
Olgun Yücekök kesti

Berlin’in Wedding semtinde 
(Gericht Str. 46) açmış oldu-
ğu restoranın açılış kurde-
lesini Berlin Başkonsolosu 
Olgun Yücekök, Berlin Din 
Hizmetleri Ataşesi Dr. Emre 
Şimşek. IGMG Berlin Bölge 
Başkanı Hasan İstanbul ve 
Müsiad Berlin Başkanı Fikret Doğan kesti.
Açılışa, bir çok sivil toplum örgütü temsilcisi ve çok sayı-
da vatandaş iştirak etti.

Türkiye’nin Damak Tadı 
‘Ehl-i Kebap’ ile Berlin’de!

lezzet arayanlar 
bu habere sevine-

cek: Ehl-i Kebap 
Sizin için Berlin’de 

Açıldı.

Sedat Özkul
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Ehl-i Kebap restoran sahibi 
Sedat Özkul yaptığı kısa 
konuşmada;

‘’Açılışımıza iştirak eden Berlin 
Başkonsolosu Sayın Olgun Yü-
cekök Beye, Din Hizmetleri Ata-
şesi Dr. Emre Şimşek Beye, STK 
başkanlarına ve Berlinlilere çok 
teşekkür ediyoruz.
Tanıtımda bizi hiç yanlız bırak-
mayan gazeteci Menderes Singin 
abimize çok teşekkür ediyoruz.

Kendine Has lezzetlerin 
Adresi: Ehl-i Kebap

Biz Ehl-i Kebap ile Türkiyemizin 
damak tadını Berlin’e getirdik. 
Kendimize has dönerimiz, ızga-
ramız, iskender kebamız ve ham-
burgerimiz ile Berlinlilerin gön-
lünde taht kurmaya geldik’’ dedi
Damak çatlatan lezzet arayanlar, 
kırmızı etin en lezzetli hali ve lo-
kum steak bu mekanda.

lezzet mekanının sloganı: 
Kebap, Ehlinden Yenir!

Bizim Berlin dergisi olarak giri-
şimcimiz Sedat Özkul beyi tebrik 
eder, hayırlı kazançlar dileriz.

Türkiye’nin Damak Tadı 
‘Ehl-i Kebap’ ile Berlin’de!
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Provinzstraße 122 adresinde 16.10.2021 
Tarihinde kapılarını Tesbihe gönül 
verenlere açan Kapadokya Tesbihcilik 
başta Caner Çınar, Banaz’lı Ali, 
Serkan Başaran, Mehmet Han ve 
Mustafa Gözübek olmak üzere gelen 
misafirlerini en güzel şekilde 
ağırlayıp Türkiye’deki el emeği 
göz nuru usta işçilikli ürünlerini de 
göz dolduran yeni 
mekanlarında tanıtttılar.
Haftada iki defa olmak 
üzere çarşamba ve 
cumartesı 
saat 20. 00 den 00.00 
olan mezat 
saatleriylede 
internetten mezat 
satışlarınada Ya Allah 
Ya Nasip diyerek 
başladılar. 

Kapadokya Tesbihcilik 
yaptığı açıklamada:
‘’Bizi yalnız bırakmayan sevgili 
Menderes Singin abimize de 
özellikle teşekkür ediyoruz’’

Kapadokya 
Tesbihcilik 
Berlin’de 
bir ilki 
gerçekleştirdi
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Berlin’de birçok yerdeki 
şubeleri ile yıllardır hiz-
met veren İmren Grill, 

yeni şubelerini açarken bir yandan da bazı şube-
lerini restore ediyor.

Berlin’de Türklerin yoğun olduğu ve kısa adı küçük İs-
tanbul olan Kreuzberg’teki  İmren Grill’in (Wiener Str 
11) restorasyon çalışmaları sona erdi.
İmren Grill işletme sorumlusu Tolga Keyif’ten yaptıkla-
rı restorasyan çalışmaları hakkında bilgi aldık.
"Wienerstr’deki şubemizi müşterilerimize daha iyi hiz-
met verebilmek için A’dan Z’ye her yerini tamiratdan 
geçirdik. Hatta restoranımızın içine küçük bir çocuk 
parkı ilave ettik" dedi.

Hijyenik Bir Ortam İmren Grill’de!

Tolga Keyif, müşterilerine hijyen bir ortamda, kaliteli 
ürünler sunduklarını, restorasyon aşamasında kaliteli 
malzeme kullandıklarını dile getirdi.
Helal etlerden oluşan menüleri ile hizmet veren İmren 
Grill’in Berlin’de 7 şubesi var.

Kreuzberg’teki 
İmren Grill’in 
Çocuk Parkı 
Açıldı

Berlin’deki Çocuklar Çok Şanslı!

Berlin’deki Çocuklar Çok Şanslı!

Ailece keyifli vakit geçirmek, damak çatlatan lezzetler ve çocukla-
rınızın parkta oynaması için mutlaka restore edilen İmren Grill’e bir 
hafta sonunuzu ayırın.



Siz değerli  müşterilerimizi kesim yerimize 
götürmekten mutluluk duyarız.

Önceliğimiz: Etlerimizin Helal olması ve en temiz 
koşullarda müşterilerimize sunmamızdır
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Mevlana Cami adına Başkan İdris Kahraman yaptığı 
açıklamada;

"Camiye gelen cemaatımız güler yüzlü yöneticilerimiz tarafından gülsuyu 
ve şeker ikramı ile karşılandılar. Kur’an-ı Kerim tilaveti, ilahiler, sohbet, 
dua ve Tesbih namazını ifa ettikten sonra tüm cemaatımıza Efendimiz 
aleyhissalatu Vesselam’ın anısına birer gül takdim edildi. Emeği geçen 
tüm kardeşlerimize ve katılımcılarımıza teşekkür ederiz" dedi.

Mevlana Camii’nde Mevlid Kandili büyük 
bir coşkuyla idrak edildi

Müsiad Berlin Başkanı Fikret Doğan ve yönetim kurulu üyeleri, 
Berlin Büyükelçiliği’ne atanan Ahmet Başar Şen’i makamında zi-
yaret etti.
Fikret Doğan yaptığı açıklamada; 
‘’Sayın Büyükelçimiz Ahmet Başar Şen’e Müsiad Berlin olarak 
yaptığımız çalışmalar hakkında bilgi verdik.  Sayın Büyükelçimize 
Berlin’e tekrar ‘Hoş Geldiniz’ diyor, görevinde başarılar diliyoruz’’ 
dedi.

Müsiad Berlin’den ŞEN’E 
‘Hoş Geldiniz’ Ziyareti
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                 İsmail Üstün Hoca 
"Gönüllere Taht Kurarak" Berlin'e Veda Etti

Berlin Kocatepe camiinde gerçek-
leştirilen ahde vefa programının açı-
lış Kur’an-ı  Kerim’ini Kocatepe ca-
mii gençliğinden Yavuz Böge okudu. 
Ardından  Kocatepe camii Başkanı 
Yener Aydın ve Kocatepe camii baş-
kan yardımcısı Sebile Uyanık konuş-
malarında İsmail hocaya yeni göre-
vinde başarılar dilediler.
Din görevlileri adına DİTİB Muradi-
ye cami imam hatibi Mehmet Savan 
hoca konuşmasında ‘’Kıymetli ho-
camız her zaman Kocatepe cami-
inde hayırla anılacaktır. Sempatik, 
şakacı hoşgörülü ve yüreği sıcak bir 
hocamız kalplerimizde yer alacaktır’’ 
dedi.
Berlin Eyaletler Birliği Başkanı Fatih 
Eroğlu ve Berlin Din Hizmetleri ata-
şesi Dr. Emre Şimşek yapmış olduk-
ları teşekkür konuşmalarında İsmail 
hocaya yeni görevinde başarılar di-
lediler.

İsmail Üstün hoca programda 
bir veda konuşması yaptı. 

VAKT-İ VEDÂ
Saygıdeğer Büyüklerim, Kardeş-
lerim,
Kadir Şinas Dostlarım,
Hz.Mevlânânın buyurduğu gibi,
Her gün bir yerden göçmek ne iyi
Her gün bir yere konmak ne güzel
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                 İsmail Üstün Hoca 
"Gönüllere Taht Kurarak" Berlin'e Veda Etti

Bulanmadan, donmadan akmak,
ne hoş!
Allah’a şükürler olsun, kimseyi kır-
madan, hor görmeden, ötekileştir-
meden, herkese güler yüzle, anla-
yışla davranıp gönülleri kazanmaya 
çalıştım.
Önceliğimiz Aziz Devletimizi layıkıyla 
temsil etme noktasında, çalıştığım 
kurumun saygınlığını zedelememek, 
şahsımıza da güvenenleri rencide et-
memek için büyük çaba sarf ettim.. 
İnşâAllah başarabilmişimdir.
Bu vesileyle; başta bana yurtdışın-
da çalışma imkânını bahşeden Aziz 
Devletimize, Diyanet işleri başkanlı-
ğımıza, DİTİB’e , beni yetiştiren, kah-
rımı çeken merhum Anne ve Babama, 
eşime ve evlatlarıma, emri altında 
çalıştığım sayın ataşelerime birlikte 
görev yaptığım mesai arkadaşlarıma, 
Berlin Kocatepe camii yönetim kuru-
lu ve cemaatime , görev yaptığım di-
ğer yönetim kurulları ve cemaatime, 
çok değerli dost ve arkadaşlarıma 
çok teşekkür ediyor, vefat edenleri-
mize gani gani rahmet, hayatta olan-
larımıza sağlık ve afiyetler, huzur ve 
esenlikler diliyorum. Eğer sizlerde 
veya başkalarında bir zerre hakkım 
varsa, sonuna kadar HELÂL OLSUN.
lütfen sizler de HAKlArıNızı HElÂl 
EDİNİz. En kalbi saygı, sevgi ve dua-
larımla. Rahman ve Rahim olan Yüce 
ALLAHa emanet olunuz.
İsmail ÜSTÜN

HEr SON YENİ Bİr 
BAŞlANGıÇTır

31 Ekim’de Berlin Kocatepe Camii 
imam hatiplik vazifesinden ayrılan 
olan güler yüzlü, gönül dostu İsma-
il Üstün hocam için “Veda ve Vefa 
Programı” düzenlendi. Türkiye’ye dö-
necek olan İsmail hocama bundan 
sonraki görevlerinde soyadı gibi üs-
tün başarılar dilerim. İsmail hocamla 

okul ve yol arkadaşlığı yaptık. Dünya ve ahirete taalluk 
eden haklarım helal olsun.
IGMG Berlin Bölgesi eski başkanı: Said JUrNAl



72 Kasım 2021

Almanya’da faaliyet gösteren Berlin 
Müstakil Sanayici ve İşadamları Der-
neği (MÜSİAD Berlin) futbol turnuvası 
düzenledi.
Berlin’de Charlottenburg semtindeki 
Sömmering sahasında yapılan MÜSİAD 
Cup 2021 futbol turnuvasına 32 takım 
katıldı.
Turnuvayı finalde “GTÜ Prüfstelle İlhan” 
ekibini 2-1 mağlup eden “D&P perfu-
mum” takımı kazandı.

Berlin Muavin Başkonsolosu Bilal Çam-
lık, iş insanları ve çok sayıda seyircinin 
izlediği turnuvanın ardından MÜSİAD 
Berlin Başkanı Fikret Doğan kupayı 
“D&P perfumum” şirketinin sahibi Dilek 
Dursun’a verdi.

Elde edilen gelir afetzedelere 
bağışlanacak

Doğan burada yaptığı açıklamada, bu yıl 
11’incisi düzenlen MÜSİADw Cup futbol 

MÜSİAD Berlin, Futbol 
Turnuvası Düzenledi

Turnuvada birinci olan “D&P perfumum” takımı

Turnuvada ikinci olan “GTÜ Prüfstelle İlhan” takımı
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turnuvasının geçen yıl yeni tip koronavi-
rüs (Kovid-19) nedeniyle yapılamadığını 
söyledi. Turnuvadan elde edilen gelirin 
hem Almanya hem de Türkiye’deki do-
ğal afetlerden zarar görenlere bağış-
lanacağını aktaran Doğan, bu miktarın 
9 Ekim’de yapılacak MÜSİAD Berlin’in 
Genel Kurulunda kamuoyuyla paylaşıla-
cağını belirtti.

Fikret Doğan, MÜSİAD Berlin’in faaliyet-
lerini sürdüreceğini ve özellikle gençlere 
yönelik çalışmalarda bulunacağını ifade 
ederek, “Almanya’nın parçasıyız. Burası 
da bizim vatanımız oldu artık. Bu bağ-
lamda bizim de MÜSAİD Berlin olarak 
buradaki vatandaşlarımıza, iş insanları-
mıza ve gençlere yönelik faaliyetlerimiz 
devam edecek.” diye konuştu.
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Almanya’da aşılanmayı teş-
vik için düzenlenen kam-
panyalara bu kez Berlin 
İslam Federasyonu ve Mev-
lana Camisi katkı verdi.
Berlin Sağlık Dairesi yetkili-
leriyle birlikte organize edi-
len ücretsiz aşı hizmetinden 
onlarca insan faydalandı.
Kreuzberg Skalitzer Sokak-
ta bulunan Mevlana Cami-
si önüne park edilen bir aşı 
otobüsünde gerçekleştirilen 
aşı hizmetinde 20’ye yakın 
sağlık personeli görev aldı.
Aşılama etkinliğinde aşı ol-
mak isteyenlerin randevu 
almadan aşılarını yaptırdı.

Berlin Sağlık Dairesi yetki-
lilerince düzenlenen etkin-
likte aşı olmak isteyenlere 
Biontech aşısı yapıldı.
Saatte 15 kişiye aşı yapıla-
bilen aşı otobüsünde Sağlık 
Dairesi yetkilileri, Mevlana 
Camisi Dernek Başkanı İdris 
Kahraman da ücretsiz aşı 
hizmeti ile insanlara faydalı 
olmak istediklerini söyledi.

MEVlANA CAMİİNDE 
AŞı KAMPANYASı

Mevlana Camii yönetim ku-
rulu dına başkan İdris Kah-
raman bir basın açıklaması 
yaptı.

‘’1 Ekim 2021 Cuma günü 
12:00 ile 18:00 saatleri ara-
sında Berlin Mevlana Ca-
miinde Berlin senatosu ile 
yapmış olduğumuz görüş-
me neticesinde pandemi-
den dolayı ciddi sıkıntı çe-
ken insanlarımıza yardımcı 
olmak maksadıyla aşı  kam-
panyasına vesile olmuştur. 
Bu sosyal etkinliğe güzel 

bir katılım oldu. İnsanları-
mızın sağlıklı ve huzurlu bir 
ortamda yaşamasını sağ-
lamaya vesile oldu. Katkıda 
bulunan tüm yöneticileri-
mize ve emeği geçenlere 
şahsım ve cemiyetim adına 
teşekkür ederim’’ dedi.
Mevlana Cami yönetim ku-
rulu dına Başkan İdris Kah-
raman

Berlin İslam Federasyonu ve Mevlana 
Camii'nden Ücretsiz Aşı Hizmeti

El Ele Verdiler Ücretsiz Aşı Hizmeti Sundular
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UID Berlin Bölgesi Kadın Kolları  Başkanı Hümeyra Çiftçi, 
STK ziyaretleri kapsamında UID Berlin Kadın Kolları Halkla 
İlişkiler Başkanı Sumeyye Abuzmero ile birlikte WEFA e.V. 
Berlin şubesi kuruluşunun 10. yılı vesilesiyle ve yeni göreve 
başlayan WEFA Berlin Müdüresi rahiye Epli hanıma hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular. 
Çiftçi açıklamasında; ‘’Misafirperverliklerinden dolayı kendi-
lerine teşekkür ediyor, başarılı çalışmalar diliyoruz’’ dedi.

UID Berlin Bölgesi 
Kadın Kolları  Başkanı 
Hümeyra Çiftçi

WEFA e.V. 
Berlin Şubesini 
Ziyaret Etti
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GIDA TOPTANCISI
Lebensmittel § Grosshandel

www.ikram-food.de

Flottenstrasse 24c - 
13407 Berlin
info@ikram-food.de

Wir beraten Sie gerne!

(030) 398 85 216

Anadolu'dan gelen lezzet
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PALA ve EKiCi 
Ailelerinin Mutlu 
Günü
Berlin Sultan Abdülhamid ce-
miyeti idarecilerinden Nihat 
Pala’nın kızı Kübra ile eski fut-
bolculardan Vedat Ekici’nin oğlu 
Mesut, Royal Event Center düğün 
salonunda dünya evine girdiler.

Düğüne, IGMG Berlin Bölge baş-
kanı Hasan İstanbul, Berlin Sul-
tan Abdülhamid cemiyeti başkanı 
Necmeddin Özçelik, Pala ve Ekici 
ailerinin sevenleri katıldı. Pala ve 
Ekici aileleri davetlerine icabet 
eden herkese teşekkür etti.
Yuva kuran Mesut ve Kübra kar-
deşlerimizi tebrik eder, iki cihan 
saadeti dileriz.
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Ihr Betreuungs- und
Begleitdienst

DI ENST L E I S TUNGEN

SGB XI § 45b kapsamında bakıma muhtaç
(Pflegegrad/Pflegestufe) kişilere sunulan hizmetler:

· Ev temizliği
· Alışveriş / Gezmek
· Resmi dairelerde tercümanlık ve evrak işlemleri desteği
· Doktorlara Refakat hizmeti

Bakım paranız hiçbir şekilde kesintiye uğramaz!
Sunulan hizmetlerin ödemeleri sağlık sigortaları
tarafından karşılanmaktadır!

H A U S H A L T S H I L F E  F Ü R  P F L E G E B E D Ü R F T I G E

Turkuaz Dienstleistungen UG
Lübecker Str. 27, 10559 Berlin
E-Mail: turkuaz.dienstleistungen@gmail.com

Tel.:  (030) 303 49 720
Fax:  (030) 818 66 564
Mobil: 0178 300 51 65

Berlin’de hizmetlerinden sıkça 
söz ettiren Vahdet Kültür Cemi-
yeti yeni göreve atanan Berlin 
Din Hizmetleri ataşesi Dr. Emre 
Şimşek’i makamında ziyaret etti.
Vahdet Kültür Cemiiyeti Dernek 
Başkanı Hüseyin Eşitmez yap-
tığı açıklamada; ‘’Vahdet kültür 
Cemiiyeti olarak Berlin Din Hiz-
metleri Ataşemiz Sayın Dr. Emre 
Şimşek Beyi makamında ziyaret 
ettik. Kendilerine yeni görevleri-
nin hayırlı olmasını diler, başarılar 
temenni ederiz’’ dedi.

Vahdet 
Kültür 
Cemiyeti, 
Dr. Emre 
Şimşek’i 
Ziyaret 
Etti

Mobil:  0163 -70 77 300
menderessingin@gmail.com

Haber ve 
Reklamlarınız için

MENDERES
SiNGiN

Aylık Haber & Reklam Dergisi
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xxNeubau: Schulzestraße -  Pankow Berlin 2020 

Neubau: Sandscholle - Babelsberg Potsdam 2021xx

xxGriechische Allee -  Treptow - Köpenick Berlin

xxNeubau: Griechische Allee - Treptow-Köpenick Berlin 2020
Neubau: Brunnenviertel - Potsdam 2019xx

Neubau: Wohnsiedlung Mühlendorf - Teltow bei Berlin 2021xx

xxNeubau: Wohnen am Turm - Lichterfelde Berlin 2020 Ihr Partner
für den ROHBAU 

& Hochbau

“Açık Kapı Günü” etkinlikleri bu yıl 
25. kez düzenlendi

Almanya’da "Açık 
Kapı Günleri"nde 
camilerin kapıları 

komşularına açıldı. 
Almanya’nın 

başkenti Berlin’de de 
camilerde açık kapı 
günü düzenlendi.

İki Almanya’nın birleşme yıl dönü-
mü olan 3 Ekim’de Almanya’daki 
camilerde her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen “Açık Kapı Günü” et-
kinlikleri bu yıl 25. kez düzenlendi.
İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) 
Kurumsal İletişim Başkanı Osman 
Yusuf, her yıl 3 Ekim’de yapılan 
Açık Cami Günü’nün geçtiğimiz 
çeyrek asırda Almanya’da Müslü-
manlarla toplumun beraberliğini 
temsil eden bir gün hâline geldiğini 
söyledi. 
Osman Yusuf, ilk Açık Cami Gü-
nü’nü çok iyi hatırladığını ifade 
ettiği açıklamasına şöyle devam 
etti: “Ben şahsen, cemiyetimizdeki 
ilk Açık Cami Günü’nü hâlâ çok iyi 
hatırlıyorum. İnsanların davetimizi 
kabul edip etmeyeceğini hepimiz 
çok merak ediyorduk. O zamandan 
beri ülke genelinde milyonlarca in-
san camilerin davetini kabul etti, 
milyonlarca soru sordu ve on bin-
lerce tura rehber eşliğinde katıldı. 
Sayısız sohbet ve tartışmalar ya-
pıldı, sayısız dostluklar kuruldu ve 
karşılıklı güven inşa edildi. Böylesi 
bir gelişme, cami cemiyetleri için 
bir başarı öyküsüdür. Bu başarı öy-
küsü özellikle 25. yıl dönümünde 
takdir ve tebriği hak ediyor.”

Açık Cami Günleri bu yıl da korona pandemisi koşul-
larında gerçekleşecekleşti.
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Müsiad Berlin eski başkanlarından  Ömer Başkan’ın babası Osman 
Başkan Hakk’ın rahmetine kavuştu. Cenaze namazına Müsiad ku-
rucu başkanı Erol Yarar, Genel merkez Müsiad yönetimi, Müsiad 
Berlin başkanı Fikret Doğan ve Berlin Müsiad üyelerinin yanı sıra 
çok sayıda seveni iştirak etti.

Osman Başkan Hakk'a Yürüdü

1939 yılında Bulgaristan’da doğan Osman Başkan, 1952 senesinde 
ailesi ile Türkiye’ye göç etti. Urfa Siverek, Tarsus, Kahramanmaraş 
ve Bursa duraklarından sonra, en son durağı olan Berlin’e 1968’de 
inşaat işçisi olarak geldi. Kısa bir süre „Märkischer Viertel“in oluş-
masında çalışan Osman Başkan, Westend hastanesinin mutfağına 
girerek 25 senesini orada geçirdi. Emekliliğini de Berlin’de geçiren, 
beş çocuğu ve dokuz torunuyla 82 yaşına kadar Almanya vatanı 
oldu. 

hakkın rahmetine kavuşmuştur. Merhuma Allah'tan rahmet, 
BAŞKAN ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz. Mekan-ı Cennet Olsun!

Müsiad Berlin, eski Başkanlarımızdan Ömer BAŞKAN'ın muhterem Babası 

MÜSİAD
FİKRET DOĞAN
Berlin Yönetim Kurulu adına Başkan

TAZİYE

OSMAN BAŞKAN

06.10.1921 tarihinde hayata gözlerini yumdu. Berlin Türk 
Şehitlik Camiin’de kılınan cenaze namazının ardından  
Berlin’de toprağa verildi. Allah Rahmet Eylesin. Mekan-ı 
Cennet Olsun.
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F A H R S C H U L E

20
J A H R E

Wir wünschen Ihnen Spaß in der
Ausbildung und Erfolg in der Prüfung

gut
   betreut
Verbands-
         Fahrschule

LKW & PKW Ausbildung

Şehzade Orhan 
Osmanoğlu,
Vahdet Kültür 
Cemiyetini 
ziyaret etti

Abdülhamid Han’ın torunu Orhan Os-
manoğlu Berlin programında Vahdet 
Kültür Cemiyetini de ziyaret etti.

Şehzade Osmanoğlu yaptığı duygu dolu konuş-
mada;
"Atalarımız Türkiye’den sürüldükden sonra çok 
zor şartlarda hayatlarını sürdürdü fakat hiç bir 
zaman Türkiye Cumhuriyeti’ne ihanetlik etme-
diler.
Allah Milli Görüş lider merhum  Prof. Dr. Nec-
meddin Erbakan’dan  Allah razı olsun. Bizi hiç 
bir zaman yalnız bırakmadılar."
Şehzede Orhan Türk vatandaşlığına girdiğinde ki 
heyecanı anlatırken gözleri doldu. "Türk vatan-
daşlığı kimliğini aldığımda Dünya’ya haykırmak 
istiyordum. Çünkü, Türk kimliği benim ve ailemin 
özlemiydi" dedi.
Vahdet Kültür cemiyeti başkanı Hüyesin Eşitmez; 
"Şehzade Orhan’ın bu duygu dolu konuşmaların-
dan biz de çok etkilendik" dedi. 
Program, hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.
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Berlin’in sevilen simalarından Fasih Özde-
mir kardeşimizin erken ölümü sevenlerini 
üzdü. 

Fasih Özdemir 
Hakk’a Yürüdü

Fasih Özdemir kardeşimiz 1964 yılında  Mar-din’in Kabala köyünde 
dünya geldi. 1988 yılında Berlin’e gelen Fasih, Milli Görüş teşkilatlarıyla 
tanışarak yıllarca hem üye oldu hem de idarecilik görevlerinde bulundu.
Fasih kardeşimiz yardımsever, hoşgörülü ve kimseyi kırmazdı.
Fasih kardeşimizle enson 4 ay evvel çalıştığı  işletmede oturarak kah-
velerimizi yudumlarken eski günleri anmıştık. O günün hatırına resim 
çekinmiştik. Nerden bileyim o gün kardeşimin son resmi olacağını.
Mardin’de toprağa verilen kardeşime Allah’tan rahmet diliyorum. 
Mekan-ı Cennet Olsun.

Fasih Özdemir'in tabutu kardeşinin omuzunda

Fasih Özdemir

ALMANYA´DAKÛ ÛLK TÜRK KFZ-PRÜFSTELLEALMANYA´DAKÛ ÛLK TÜRK KFZ-PRÜFSTELLE

o UNFALLGUTACHTEN
Direkt abrechnung mit der Versicherung

ING.-BÜRO KARAKAYA

Holzmarktstr. 11
10179 Berlin-Mitte
S- und U-Bahn Jannowitzbrücke

Tel.: 030-322 81 48
Fax: 030-322 84 56

Prinzenallee 20
13357 Berlin-Wedding
An der Tankstelle

Tel.: 030-499 14 368
Fax: 030-499 14 369

Wittestr. 26 C
13509 Berlin-Tegel
in der nähe Holzhauserstr.

Tel.: 030-499 14 368
Fax: 030-499 14 369

4

KFZ-PRÜFSTELLE
Wir führen im Namen und für Rechnung der GTÜ durch

4

4

4

4

o Hauptuntersuchung (HU)
o mit integrierter „Abgasuntersuchung“
o Änderungsabnahmen
o Taxi-BOKraft

www.pruefstelle-gtue.deÖffnungszeiten: Mo - Fr 8.00 - 18.00 Uhr · Sa 9.00 - 12.00 Uhr

Oranienburger Str. 61
13437 Berlin-Wittenau
an der Tankstelle

Tel.: 030 - 414 06 650
Fax.: 030 - 414 06 710





www.meray.eu
Meray Nuts Berlin Vertreter: GOLDEN NUTS GmbH
Olbersstrasse 56, 10589 Berlin
Tel.: 030 - 544 649 45 • Mobil: 0176 994 37 108
E-Mail: berlin@meray.eu

Badem içi...

doğal protein deposu


